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Generelt
Denne beskrivelsen er utarbeidet for å orientere 
om bygningenes og fritidsboligenes viktigste 
bestanddeler og funksjoner. Det kan forekomme 
avvik mellom leveransebeskrivelse, romskjema og 
plantegninger. I slike tilfeller er det alltid 
leveransebeskrivelse som er retningsgivende. 
Leveransebeskrivelsen gir en generell beskrivelse 
av utførelsen av bygning, fellesarealer og leilig­
hetene. Prosjektet er byggemeldt av ansvarlig sø­
ker Einar Jarmund og Co Arkitekter AS i henhold til 
teknisk forskrifter av 2017 (TEK17).

Leilighetene i alle bygg er ferdigstilt.

Vi oppfordrer interessenter til å komme på visning 
for å se leiligheten før kjøp. Da vil du få et nøyaktig 
inntrykk av leiligheten, innhold, kvaliteter og leve­
ranse, utsikt- og solforhold og nærområdet. 

Konstruksjon
Parkeringskjeller og byggene utføres med bære­
konstruksjon i betong og stål. I parkeringskjeller 
legges drensasfalt, og vegger støvbindes. 
Innervegger i fellesareal består av betong eller 
stendervegger kledt med panel og/eller malt gips. 
Gulv i fellesareal og bodareal leveres i impregnert 
betong, og i skilockers-areal leveres teppeflis.
Yttervegger leveres i bindingsverk og kles med 
stående kledning i solide og varige trematerialer. 
Terrasser/balkonger utføres med dekke i impreg­
nert trevirke. Rekkverk utføres dels i glass og dels  
i stål. Takhøyde i leilighetene er generelt på 

ca. 2,6 meter. Bad/soverom i de fleste leiligheter 
har ca. 2.3 meter takhøyde på grunn av nedhimling 
for ventilasjon/tekniske føringer. 

Tekniske rørføringer er hovedsakelig montert 
skjult i vegger og etasjeskiller. Nedforinger, innkas­
singer og luker kan forekomme uten at dette er 
tegnet inn på salgstegning. Kom på visning for å se 
konkret hvor tekniske installasjoner er plassert i 
hver enkelt leilighet. Vannskap, fordelerskap 
varmeanlegg er plassert i tilknytning til våtrom. 
Nedforinger og innkassinger er utført med 
materialer tilsvarende som vegg eller tak. Disse er 
overflatebehandlet som en del av overflaten der 
konstruksjonen er montert. 

Innvendig behandling bolig
FARGEVALG
Fargepaletten til prosjektet er nøye utarbeidet  
i samarbeid med arkitekt og interiørarkitekt. De 
fleste leilighetene har blitt bygget med panel  
i fargen kullsort, samt lys parkett og kjøkken. 

Leilighet 1302, 2103, 2203, 2104 og 3101 leveres  
med lys utførelse. Panel i disse leilighetene leveres  
i fargen Dobbel Drivved, parkett Lofoten Eik 
Nordlys, kjøkken med sorte fronter. 

GLASSREKKVERK
Leilighet 1302 leveres med glassrekkverk mellom 
stue og hemsstue. 

HOVEDINNGANGSDØR
Hovedinngangsdør leveres i fabrikkmalt utførelse 
med FG-godkjent sikkerhetslås. 
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gjeldende NEK. Stikk og brytere leveres i sort 
utførelse. Installasjonen legges skjult der det er 
byggeteknisk hensiktsmessig. Synlige føringer kan 
forekomme, eksempelvis der vegger og himling er 
utført i betong eller ved spesielle brannkrav.  
I inngangsparti, bad og wc leveres det sorte 
down-lights i tak. På kjøkken, stue, soverom, bod/
teknisk rom og bod leveres punkt til takbelysning 
på vegg. Over platetopp hvor det ikke leveres 
overskap som standard leveres punktlys i tak.  
På terrasse/veranda leveres lysarmatur montert 
på vegg eller himling. Utvendige lysarmaturer 
tilkobles automatisk tenning. 

OPPVARMING OG VARMTVANN 
Leilighetene leveres med vannbåren gulvvarme 
som grunnoppvarming. Bad/WC leveres med 
elektriske varmekabler. Soverom leveres med 
elektriske panelovner. Varmtvannsbereder er 
plassert i sentralt teknisk rom. Frittstående gass­
peis av type Rais Q-tee 2 eller tilsvarende leveres  
i de fleste leiligheter. 

Unntak: De minste leilighetene i bygg 2 og 5. 
Energi/oppvarmingskarakter legges i boligmappa 
til den enkelte leilighet. Megler besitter også 
energimerkingene.

TV/INTERNETT 
Det er fiber til hver leilighet. Bruse i samarbeid 
med Altibox tilbyr fiber/internett. Sameiet har en 
fiberaccsess avtale med Bruse. Kjøper bestiller selv 
abonnement fra Bruse.

DIVERSE UTSTYR
Brannsluknings- og brannalarmutstyr leveres  
i henhold til forskriftskrav. Byggene leveres med 
automatisk slukkeanlegg/sprinkleranlegg med 
skjulte føringer og synlige sprinklerhoder i leilig­
hetene.

Fellesareal til boliger
GENERELT 
Overflater på innvendige fellesarealer består 
hovedsakelig av impregnerte/malte betonggulv og 
teppe av type Flotex Wood eller tilsvarende, 
panelerte/malte/impregnerte vegger, og panel/
betong/akustisk himling. Trapp utføres i betong 
med teppe av type Flotex Wood eller tilsvarende. 

Spilerekkverk med håndløpere i lakkert stål. 

Teknisk rom og andre fellesarealer i underetasjen 
er utført som støvbundet overflater. 

HEIS
I bygg der dette er inntegnet. Heis fra gateplan 
(underetasje med inngangsparti og parkerings­
kjeller) til alle etasjer. Det er heis i bygg 2, 5 og 6. 
Ellers trapp/bro direkte til hver leilighet i bygg 1, 3, 
4, 7, 8 og 9.

BODER
Det er et rom med sportsboder til noen av 
leilighetene i parkeringskjeller, om dette ikke er 
inntegnet i selve leiligheten. Bodene leveres med 
tette skillevegger og dører, med luftespalte mot 
tak/gulv og dør som kan låses. Sportsboden er 
ventilert og er oppvarmet fra felles anlegg.

SKISKAP
I tilknytning til parkeringskjeller leveres skilocker 
for oppbevaring av ski/staver og tørking av alpin­
støvler. Eget skap til hver enkelt leilighet. I ski­
skapet er det plass til 4 par ski, 4 par alpinsko og  
4 hjelmer.

FELLES SMØREROM OG REPARASJONSROM FOR 
SYKLER
Rommet leveres i tilknytning til garasjeanlegget. 
Gulv i behandlet betong. Panelerte eller malte 
betongvegger. Av utstyr leveres smørebenker, samt 
reparasjonsstativ for sykkel. Rommet leveres med 
standard garasjeventilasjon og vil ikke være egnet 
for påføring av gliderprodukter og annet som avgir 
giftige gasser (eksempelvis fluorprodukter). Det er 
plassert et avtrekkspunkt over den ene benken, 

PARKERINGSKJELLER
Laveste fri etasjehøyde ca. 2,2 meter. Stedvis langs 
vegger i kjøresoner og langs vegger på deler av bil­
oppstillingsplassene kan høyden være lavere og 
høyere på grunn av tekniske installasjoner i him­
ling. Ventilasjonssystem og brannslukningsanlegg 
samt rømningsveier for garasjer leveres iht. for­
skrifter. Synlig fasade på parkeringskjeller får inn­
slag av steinpanel. Det tilrettelegges for ladning av 
el-bil, selve ladeboksen parkeringsplass vil kjøper 
selv måtte bestille og bekoste. Bredde på parke­
ringsplass er minimum: 2,5m.

P-PLASSER
Garasjeanlegget er sameiets eiendom. P-plassene 
er markert som tilleggsseksjon til hver enhet. 

INNVENDIGE DØRER
Kompakte dører med dempelist. Slagdører og 
skyvedører har generelt i leilighet høyde 210cm, 
skyvedører til master soverom fra stue i høyde 
ca 240cm. Skyvedører benyttes i enkelte rom for  
å tilfredsstille tilgjengelighetskrav. Dørene leveres 
ferdig behandlet fra fabrikk. Flat terskel med spalte 
under dørbladet for å ivareta luftgjennomstrømning. 

VINDUER OG BALKONGDØRER
Vinduer leveres ferdig overflatebehandlet fra 
fabrikk. Balkongdører utføres som slagdører. 
Enkelte vinduer er ikke åpningsbare som følge av 
brannkrav eller dersom dette ikke er hensiktsmes­
sig i forhold til bruken. Enkelte vinduer har egen 
lufteluke som er selvtettende ved brann, dette som 
følge av brannkrav.

GULV
I rom med parkett leveres 1-stavs eikeparkett, 
Kikut Oak Accent for leilighetene med panel i far­
gen kullsort. For leilighetene med panel i fargen 
Dobbel Drivved, leveres 1-stavs eikeparkett 
Lofoten Eik Nordlys. Dette gjelder alle rom i bo­
ligene bortsett fra entré, bad, wc og bod/teknisk 
rom. Entré, bod i leiligheter, bad og wc leveres med 
fliser 30x60cm på gulv. I dusjsoner kan det leveres 
tilsvarende flis i et mindre flisformat for å ivareta 
fall mot sluk.

GULVLISTER/GERIKTER/TAKLISTER
Vinduer og dører leveres enten med gerikt eller 
med panel mot uttrukket utforing, ut ifra hva som 
anses hensiktsmessig. I rom med parkett leveres 
gulvlister i glattkant i samme behandling som vegg. 
Taklister i glattkant i samme behandling som vegg.

VEGGER OG TAK
Alle vegger og himlinger leveres med overflate
behandlet limtrepanel, med unntak av bad som 
leveres med flislagte vegger. 

KJØKKEN
Kjøkkenleverandør er Drømmekjøkkenet.
I alle kjøkken leveres integrert hvitevarepakke  
med induksjon koketopp, oppvaskmaskin, kjøl/frys 
kombiskap og stekeovn, samt ventilator. Leiligheter 
med kjøkkenøy har ventilator med omluft 
 (kullfilter).

BAD OG WC
Leverandør av baderomsinnredning er 
Drømmekjøkkenet. Speil over vask på bad leveres 
med integrert eller tilhørende belysning. 
Vegghengt toalett Laufen Pro Rimless med soft­
close-funksjon og skjult sisterne. Det leveres faste 
og innsvingbare dusjvegger i herdet glass. 
Dusjbatteri leveres med takdusj og ekstra hånddusj. 
Opplegg for vaskemaskin og kondenstørketrommel 
der det er inntegnet.

WC leveres med speil med integrert eller tilhørende 
belysning, vask og vegghengt toalett med soft­
close-funksjon og skjult sisterne. Leiligheter uten 
vaskerom/teknisk rom leveres med opplegg for 
vaskemaskin på bad. 

BOD/TEKNISK ROM
Vegger og tak i bad/vaskerom/bod/teknisk rom 
er forbeholdt tekniske installasjoner. Kom på vis­
ning for å se endelig plassering av el-skap, ventila­
sjon, vannfordelingsskap til gulvvarme og til varmt 
og kaldt tappevann, etc. Endringer fra salgstegnin­
ger vil kunne forekomme.

TRAPP OG REKKVERK (GJELDER LEILIGHETER 
MED HEMS)
Det leveres hemstrapp i tre eller lakkert stålspile­
rekkverk, og med lakkert eller impregnert stålspile­
rekkverk.

GARDEROBE
Det leveres ikke garderobeskap, men avsatt plass. 
Forslag til mulig plassering av garderobeskap er 
stiplet inn på salgstegning.

Tekniske anlegg
VENTILASJON
Det leveres balansert ventilasjon med varmegjen­
vinning. Avtrekk fra bad/wc/bod/kjøkken/stue. 
Ventilasjonsaggregatet plasseres på egnet sted. De 
fleste leiligheter har dette i himling i gang eller 
bod.

ELEKTRISK
Det leveres komplett elektrisk anlegg ferdig 
tilkoblet nettet og som tilfredsstiller gjeldende 
forskrifter og med tilstrekkelig antall punkter etter 



Dersom det ved ferdigstillelse av prosjektet er 
usolgte p-plasser, disponeres disse av utbygger 
Kikutgrenda AS inntil disse er solgt. Selger for­
beholder seg retten til å bestemme den enkelte 
boligs plassering av p-plass og organiseringen for 
øvrig. Parkeringsplassene er seksjonert og tinglyst.  

FORDELERSKAP FOR FORBRUKSVANN OG 
GULVVARME
Hver bolig får fordelerskap for forbruksvann og 
gulvvarme. Alle leiligheter har egen måler for for­
bruk av kaldt og varmt vann. Alle leiligheter har 
egen måler for forbruk av energi på vannbåren var­
me. A-konto fakturering via sameiet.

KUMMER/BRANNKUMMER
Det er etablert kummer i forbindelse med 
spredenett for forbruksvann, overvann, slukkevann 
samt avløp inne på tomten. Slukkevannskummer er 
markert med skilt i henhold til forskrift.

UTOMHUSAREALER
Selger forbeholder seg retten til å bestemme ende­
lig utforming og materialvalg for utomhusarealene. 

RENOVASJON
Prosjektet følger interkommunal renovasjons­
løsning. Avfall leveres på sentrale avfallsplasser,  
og nærmeste avfallsplass ligger langs fylkesveg 40, 
ved Kikut fjellstue. 

Tilvalgsmuligheter
Tilvalgsprosessen for alle byggetrinn er avsluttet. 
Det er ikke anledning til å gjøre tilvalg for leilig­
hetene. 

Kontakt megler for tips om hvordan du skal inn­
rede leiligheten! For eksempel har plassbygde 
løsninger fra Drømmekjøkkenet blitt knallfint i de 
leilighetene som har valgt dette. 

Forbehold
Alle opplysninger i denne beskrivelse er gitt med 
forbehold om rett til uten forutgående varsel å 
gjøre endringer som er hensiktsmessige og nød­
vendige, eksempelvis som et resultat av offentlige 
pålegg, forsvarlig gjennomføring uten å forringe 
den generelle standard.

Tegninger og illustrasjoner i prospekt viser forhold 
som ikke er med i leveransen og avvik vil kunne 

forekomme i forhold til plan- og fasadetegninger 
og den ferdige bebyggelsen, så som møblering, 
kjøkkenløsning, hvitevarer, garderober, markiser, 
fargevalg, tepper, bygningsmessige detaljer, f.eks. 
fasadedetaljer, detaljer på fellesarealer, material­
valg, blomsterkasser, beplantning etc.

Videre kan vindusstørrelser samt vindu- og dør­
plassering avvike noe fra tegninger, som følge av 
bl.a. bærestruktur og den arkitektoniske utformin­
gen av bygget. Selger forbeholder seg retten til å 
skifte ut produkter med produkter fra tilsvarende 
leverandør og med tilsvarende kvalitet.

Priser på usolgte leiligheter kan uten forutgående 
varsel justeres av selger.

	�
Paul Lockhart



FJELLMEGLEREN AS
Geilovegen 34, pb 193, 3581 Geilo
Org.nr: 982 082 161

EIENDOMSMEGLER OG ANSVARLIG MEGLER
Knut Almås Anfinset, Eiendomsmegler
Tlf: 46 81 96 45
E‐post: kaa@eie.no 

HOVEDOPPDRAGSNUMMER
47260039

OPPGJØR
Oppgjørstjenester vil bli utført av EIE Økonomi AS
Org.nr: 990025983
Adresse: Postboks 4110 Sjølyst

LOVVERK
Eiendommene selges etter reglene i 
Avhendingsloven. Det er gått mer enn 6 måneder 
siden ferdigstillelse, og det vil derfor ikke stilles 
garantier etter budstadoppføringslova. 

Salgsoppgaven er basert på de opplysninger selger 
har gitt til bygningssakkyndig og megler, samt 
opplysninger innhentet fra kommunen, Statens 
Kartverk og andre tilgjengelige kilder.

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det 
som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter  
seg grundig inn i alle salgsdokumentene. Kjøper 
anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet 
i salgsdokumentene.

Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan 
ikke påberopes som mangler. Man legger til grunn 
at kjøper har lest og forstått salgsdokumentene. 

Alle interessenter oppfordres til å undersøke  
eiendommen nøye, gjerne sammen med fagkyndig 
før bud inngis.

Kjøper som velger å kjøpe usett kan ikke gjøre  
gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent 
med ved undersøkelsen. Dersom det er behov for 
avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med 
eiendomsmegler eller en bygningssakkyndig før 
det legges inn bud. 

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det  
kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, type og 
synlig tilstand, kan det være en mangel. Det samme 
gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige 
opplysninger om eiendommen og dette har virket 
inn på avtalen.   

Ved beregning av eventuelt prisavslag eller  
erstatning må kjøper selv dekke tap/ kostnader 
opptil et beløp på kr. 10.000,- (egenandel).     

Dersom kjøper ikke er forbruker selges  
eiendommen ”som den er” og selgers ansvar  
er da begrenset ( jf. § 3-9.1. ledd 2 pkt.) Informasjon  
om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder  
oppfordringen om å undersøke eiendommen  
nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses  
som forbrukere.     

En forutsetning for salget er at skjøtet tinglyses på 
kjøper. Kjøper aksepterer at EIE Fjellmegleren  
kan offentliggjøre kjøpesum m.m. i egen  
markedsføring. Interessenter og kjøper må  
godta at selger og megler bruker elektronisk  
kommunikasjon i salgsprosessen.     

Eiendommen A til Å
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I tråd med eiendomsmeglingsforskriften vil  
informasjon om oppdragsgiver, salgsobjektet, 
interessenter og kjøper bli lagret av meglerfore- 
taket i min. 10 år.     

Se www.eie.no for mer informasjon om vår  
behandling av personopplysninger.

SELGER/ HJEMMELSHAVER:
Kikutgrenda AS org nr 991372 792
Adresse: Vesleslåttvegen 11, 3580 Geilo

Leilighetene er organisert i et eierseksjonssameie 
og er regulert til fritid.

EIENDOMMENES REGISTERBETEGNELSE OG 
ADRESSE:
Gnr. 66 og bnr. 635 i Hol kommune.

Bygg 1: 
Leilighet 1303, 9 10 (3+4etg), H0301, Tjødnlie 506 J

Bygg 5: 
Leilighet 5104, SNR 37 (1 etg), H0101, Tjødnlie 502
Leilighet 5204, SNR 41 (2 etg), H0201, Tjødnlie 502
Leilighet 5304, SNR 45 (3+4 etg), H0301, Tjødnlie 
502

Bygg 6: 
Leilighet 6202, SNR 50 (2 etg), H0202, Tjødnlie 500

Bygg 7: 
Leilighet 7301, SNR 61 (3+4 etg), H0301, Tjødnlie 
496 M

Tilleggsseksjonsnummer (p-plass og evt. ekstern 
bod) som vist i seksjonering. 

ADKOMST
Adkomst Fra Oslo og Bergen (RV7): Følg rv7 til 
Geilo. I rundkjøring Geilo sentrum ta av mot fyl­
kesvei 40 (mot Dagali og Kikut). Følg denne veien 
ca. 4 km og ta av mot Geilo Fjellandsby. Følg skil­
ting mot Kikut Alpin Lodge.

MATRIKKEL OG HEFTELSER
Seksjonene overdras med de rettigheter og forplik­
telser som grunnboken viser.

Servitutter og tinglyste heftelser kan fås på hen­
vendelse til megler.

Seksjonen selges fri for panteheftelser med unntak 
av boligsameiets og kommunens legalpant i hver 
seksjon som sikkerhet for oppfyllelse av den  
enkeltes sameiers fellesforpliktelser jf. lov  
om eierseksjoner.

OVERTAGELSE OG INNFLYTTING
Alle leilighetene er ferdigstilt og klare  
for innflytting.

Overtakelse etter nærmere avtale med selger.  
Vær vennlig å angi ønsket overtagelsesdato  
i budskjemaet.

PARKERING
Det følger med 1 garasjeplass pr. leilighet i felles 
garasjeanlegg. 

Oversikt over P-plass kan fås på henvendelse til 
megler.  

Leilighet 5304 har 2 medfølgende garasjeplasser.

INNBO OG LØSØRE
Leilighetene selges uten møbler og inventar, og  
leveres ellers som beskrevet i leveranse- 
beskrivelsen. 

HVITEVARER
Hvitevarer som på visning medfølger leilighetene.

OPPVARMING
Elektrisk oppvarming. Vannbåren varme i stue/
kjøkken.

RADONMÅLING
Prosjektet er utført med radonforebyggende tiltak. 
Selger har ikke utført radonmåling. Kjøper overtar 
eiendommen slik og er selv ansvarlig for å utføre 
eventuelle tiltak. 

For mer informasjon vedr. radon se www.dsa.no.

BEBYGGELSENS AREALER, INNHOLD OG PRIS
Det foreligger arealmålingsrapport for hver  
leilighet, utført av Drammen Takstsenter AS,  
datert 03.11.2025. Rapportene kan fås på  
henvendelse til megler. 

 

LEILIGHET 1303, SNR. 10
Pris og omkostninger: Se vedlegg, Prisliste.
Felleskostnader pr. mnd.: Kr. 3 990,-
Arealer og innhold:
Internt bruksareal (BRA-i): 96 m2
Eksternt bruksareal (BRA-e): 6 m2
Sum bruksareal (BRA): 102 m2
Ikke måleverdig areal (ALH): 9 m2
Terrasse- og balkongareal (TBA): 15 m2 
Soverom: 4
Bad: 2
Ekstern bod: 1 stk medfølger, 5 m2 (TSNR 10, bod 
nummer 2). 
Skilocker: 1 stk medfølger (nummer 10)
P-plass: 1 stk medfølger (TSNR 10, parkeringsplass 
nummer 32) 

LEILIGHET 5104, SNR. 37
Pris og omkostninger: Se vedlegg, Prisliste. 
Felleskostnader pr. mnd.: Kr. 4 375,-
Arealer og innhold:
Internt bruksareal (BRA-i): 116 m2 
Sum bruksareal (BRA): 116 m2
Terrasse og balkongareal (TBA): 13 m2
Soverom: 4
Bad: 2
Ekstern bod: Nei
Skilocker: 1 stk medfølger (nummer 34)
P-plass: 1 stk medfølger (TSNR 37, nummer 12)

LEILIGHET 5204, SNR. 41
Pris og omkostninger: Se vedlegg, Prisliste.
Felleskostnader pr. mnd.: Kr. 4 103,-
Arealer og innhold:
Internt bruksareal (BRA-i): 106 m2
Sum bruksareal (BRA): 106 m2
Terrasse- og balkongareal (TBA): 13 m2
Soverom: 3
Bad: 2
Ekstern bod: Nei
Skilocker: 1 stk medfølger (nummer 38)
P-plass: 1 stk medfølger (TSNR 41, nummer 36)

LEILIGHET 5304, SNR. 45
Pris og omkostninger: Se vedlegg, Prisliste.
Felleskostnader pr. mnd.: Kr. 5 414,-
Arealer og innhold:
Internt bruksareal (BRA-i): 145 m2
Eksternt bruksareal (BRA-e): 5 m2 ekstern bod 
Sum bruksareal (BRA): 150 m2 
Ikke måleverdig areal (ALH): 9 m2
Terrasse- og balkongareal (TBA): 13 m2 
Gulvareal (GUA): 159 m2
Soverom: 4 + TV-stue
Bad: 3
Ekstern bod: 1 stk medfølger (TSNR 45, nummer 11)
Skilocker: 1 stk medfølger (nummer 41)
P-plass: 2 stk medfølger (TSNR 45, nummer 42 og 
43)

LEILIGHET 6202, SNR. 50
Pris og omkostninger: Se vedlegg, Prisliste. 
Felleskostnader pr. mnd.: Kr. 2 575,-
Arealer og innhold
Internt bruksareal (BRA-i): 49 m2
Eksternt bruksareal (BRA-E): 5 m2 ekstern bod
Sum bruksareal (BRA): 54 m2 
Terrasse og balkongareal (TBA): 12 m2
Soverom: 1 (+ alkove)
Bad: 1
Ekstern bod: 1 stk medfølger (TSNR 50, nummer 8)
Skilocker: 1 stk medfølger (nummer 9)
P-plass: 1 stk medfølger (TSNR 50, nummer 3)

LEILIGHET 7301, SNR. 61
Pris og omkostninger: Se vedlegg, Prisliste.
Felleskostnader pr. mnd.: Kr. 4 103,-
Arealer og innhold:
Internt bruksareal (BRA-i): 104 m2
Eksternt bruksareal (BRA-E): 6 m2
Sum bruksareal (BRA): 110 m2 
Ikke målverdig areal (ALH): 12 m2
Terrasse og balkongareal (TBA): 13 m2
Gulvareal (GUA): 122 m2
Soverom: 4
Bad: 3
Ekstern bod: 1 stk medfølger (TSNR 61, nummer 4)
Skilocker: 1 stk medfølger (nummer 49)
P-plass: 1 stk medfølger (TSNR 61, nummer 48)

Arealene er oppgitt på grunnlag av NS3940 (2023).
Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor  
boligens omsluttende vegger. Det er for eksempel
stue, soverom, kjøkken, entré, bad, loftsrom,  
innvendig bod og gangareal mellom disse. Dersom



boligen består av en bruksenhet med flere  
selvstendige boenheter, skal de selvstendige
boenhetene kategoriseres som BRA-i. Et  
eksempel på dette kan være en enebolig med 
adskilt utleieenhet. Eksternt bruksareal (BRA-e) er 
for eksempel en ekstern bod, kjellerstue med egen 
inngang, gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom 
som tilhører boenheten, men som ikke er direkte
tilknyttet det interne arealet. Tilleggsbygg kan 
være for eksempel garasje, naust eller utvendig
bod. Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede 
balkonger, verandaer og altaner som disponeres av 
boenheten. Terrasse- og balkongareal (TBA) er  
arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne 
balkonger som er tilknyttet boenheten. Boligens 
gulvareal (GUA) er boligens samlede gulvareal, og 
areal med lav takhøyde (ALH) er areal uten krav til 
minste himlingshøyde.

REGULERINGS- OG AREALPLANER
Eiendommen omfattes av kommunedelplan for 
Geilo. Eiendommen er videre regulert i regule­
ringsplan for Geilo Fjellandsby og deretter detal­
jregulert i detaljreguleringsplan for Geilo 
Fjellandsby, felt 2. Planbestemmelser og kart for 
felt 2 er vedlagt salgsoppgaven. 

Detaljreguleringsplanen kan også lastes ned fra: 
https://arealplaner.no/hol3330/arealplaner/316

Øvrige planer kan fås på henvendelse til megler. Vi 
gjør oppmerksom på at kommuneplanens arealdel 
er under revidering. Følg prosessen på kommunens 
hjemmesider. Vi oppfordrer interessenter til å gjø­
re seg kjent med planene.

FERDIGATTEST ELLER MIDLERTIDIG 
BRUKSTILLATELSE.
Det foreligger ferdigattest.

VEI, VANN OG AVLØP
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp. 
Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig vann 
og avløp har private stikkledninger, som vedlike­
holdes for eiers egen regning. For ytterligere  
opplysninger om de private stikkledningene tar 
man kontakt med kommunen. Eiendommen er  
tilknyttet privat vei som vedlikeholdes/driftes  
av brukerne.

Det er installert vannmåler på både varmt og kaldt 
vann. Kaldt vann faktureres av Hol kommune. 
Varmt vann avregnes av forretningsfører og  
betales via sameiet.

SAMEIET
Eierseksjonssameiet (heretter kalt sameiet) er  
bestående av 82 enheter.

Sameiets navn: Kikut Alpin Lodge Sameie. Org.nr: 
930 125 164.

Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, 
samt eventuelt en eller flere seksjonerte  
tilleggsdeler. Hoveddelen består av en klart  
avgrenset og sammenhengende del av en  
bygning, med egen inngang. Seksjonerte  
tilleggsdeler omfatter:
•	 Boder
•	 Parkeringsplasser
•	 Private uteplasser

De deler av eiendommen som ikke inngår i de  
enkelte bruksenheter er fellesareal. Sameie  
inneholder utearealer, garasjeanlegg, belysning  
og annen infrastruktur som er ment til  
felles benyttelse. 

Sameiet har fellesfunksjoner som eksempelvis 
brøyting, strøing og gressklipping. Alle enheter må 
delta med en forholdsmessig andel av drift og  
vedlikehold av fellesområdene i dette sameiet 
 i henhold til eierbrøken.

USBL er forretningsfører og tar seg av økonomi og 
regnskap. Sameiet er pliktig til å avholde årlige 
sameiermøter hvor regnskap og budsjett  
fremlegges. Sameiets styre har ansvar for at 
eiendommen forvaltes etter retningslinjer og 
vedtekter som fastsettes av sameiermøtet. Videre 
er det sameiermøtet som beslutter om det skal 
utarbeides husordens -/trivselsregler for sameiet. 
Hver seksjon har en stemme i sameiermøtet. 

Vedlagt salgsoppgaven finnes årsmøtepapirer for 
2025. Interessenter må sette seg inn i disse. 
Konferer også megler for siste nytt i sameiet. 
Årsmøtepapirer for 2026 legges inn og erstatter 
2025-paprirene, når nytt årsmøte er holdt. 

Sameiet fungerer godt økonomisk, og har årlige 
inntekter (felleskostnader) på ca. 2.100.000,-. 
De største utgiftene er innleid vaktmestertjenester 
(ink. snømåking og strøing), reparasjon og  
vedlikehold (bygg, elektro, fellesanlegg, heiser, 
brannvern, dører og porter), forsikringer og strøm. 
Sameiet har de siste årene gått i pluss, og bygget 
egenkapital. 

VEDTEKTER
Sameiet for Kikut Alpin Lodge er organisert etter 
Eierseksjonsloven. Det er utarbeidet vedtekter som 
regulerer forhold mellom seksjonene. Se vedlegg.
 
ADGANG TIL UTLEIE
Eier får full råderett over egen seksjon og kan fritt 
leie den ut. Det er ingen utleieplikt. Benytt gjerne 
SkiGeilo til utleie.

FORSIKRING
Eiendommen forsikres gjennom sameiets  
fellesforsikring. Kjøper må selv besørge  
innboforsikring og forsikring av eventuelle 
særskilte påkostninger i enheten, samt inventar.

EIENDOMMENS FASTE, LØPENDE KOSTNADER
Felleskostnader skal dekke sameiets ordinære 
driftsutgifter og avhenger av de ytelsene sameiet 
til enhver tid ønsker utført. Felleskostnader betales 
månedlig pr. enhet. Dette dekker brøyting av 
internveier og felles veier, strøing, gressklipping, 
gjødsling, felles strøm på fellesområder, forsikring 
av bygninger, vedlikehold/service gassanlegg,  
løypebidrag til Geilo Sti- og Løypelag, fibertilgang, 
A-konto varmtvann og oppvarming.

Forbruk av vann og avløp faktureres eier direkte. 
Fastleddavgiften faktureres sammen med resten av 
kommunale avgifter til eieren av enheten.

Følgende kostnader kommer i tillegg til månedlige 
felleskostnader:
•	 Kostnad kabel‐TV og bredbånd. Kjøper bestiller 

selv abonnement fra leverandør av bredbånd og 
TV. Bruse i samarbeid med Altibox er leverandør 
i området. 

•	 Strøm, oppvarming utenom vannbåren varme, 
innboforsikring og innvendig vedlikehold for 
den enkelte enhet.

•	 Gass, faktureres etter forbruk fra Norsk 
Gassnett. 

•	 Kommunale avgifter: Eier av hver seksjon vil få 
tilsendt faktura fra Hol kommune på forbruk av 
vann, avløp og renovasjon. For gjeldende priser, 
se www.hol.kommune.no

•	 Kommunal eiendomsskatt: Hol kommune  
innførte i 2016 eiendomsskatt. Promillesatsen  
opplyses å være 2 promille (opplyst av Hol  
kommune 2024). 

Eiendomsskatten beregnes av markedsverdien. For 
ytterligere informasjon oppfordres interessenter til 
å ta kontakt med Hol kommune.
 
Infrastrukturbidrag: For 2025/2026 budsjetteres 
denne til 2.779,- pr leilighet. 

Eier av hver seksjon er forpliktet til å betale en  
årlig kostnad for vedlikehold og drift av felles  
infrastruktur for Geilo Fjellandsby, ref. tinglyst  
erklæring. Dette bidraget dekker bl.a vinter- 
vedlikehold - brøyting, strøing, skraping av felles 
veinett og evt. bortkjøring av snø.

Sommervedlikehold omfatter bl.a vedlikehold 
grusveier, krattknusing i grøfter. Kosting og  
fjerning av strøgrus asfalt, administrasjon og  
vedlikehold knyttet til pumpehus/høydebasseng.

RENOVASJON
Ivaretas iht. føringer fra teknisk etat i Hol 
Kommune. Kommunalt renovasjonsanlegg langs 
fylkesveg 40 ved Kikut fjellstue.

LIKNINGSVERDI
Formuesverdi vil bli fastsatt av Skatteetaten. 
Skatteetaten opplyser på sine nettsider at det året 
en fritidseiendom står ferdig, skal formuesverdien 
settes til 30 prosent av eiendommens kostpris  
inkludert grunn eller 30 prosent av  
eiendommens markedsverdi.

ENERGIMERKING
Leilighetene er energimerket på en skala fra A til 
G, der A er best. 
 
Energiattest oversendes ifbm kjøp. 

OFFENTLIGE PLANER I NÆROMRÅDET
Kjøper gjøres oppmerksom på at dette er et  
område i utvikling og nærområdet vil utvikles for 
mer bebyggelse med fritid og næring i årene som 
kommer. Se vedlagt reguleringskart,  
reguleringsbestemmelser og planbeskrivelse 
 for området.

Kjøper må også akseptere at skisser av fremtidige 
bygg, rammer og områdene kan bli gjenstand for 
endringer og tilpasninger i forbindelse med videre 
utvikling av området.



KONSESJON
Hol kommune har forskrift som setter  
konsesjonsfriheten for bebygd eiendom ut av 
kraft. Kjøper må før overtagelse undertegne  
egenerklæring om konsesjonsfrihet, hvor det  
bekreftes at eiendommen er fritidsbolig.

MEGLERS VEDERLAG (BETALES AV 
OPPDRAGSGIVER)
Betales av selger og er avtalt til 1,45% pr. enhet eks. 
mva. 

Oppgjørsgebyr på kr 3.900‐ eks. mva pr. enhet.

Utlegg (Betales av oppdragsgiver)
Selger dekker følgende utlegg til megler: 
Innhenting av opplysninger fra kommune/offentli­
ge innsatser, evt. Forretningsfører m.m ca. kr 4 
600,‐.

Selgers tinglysningskostnader kr 585,‐ og  
øvrige utlegg som panteattester,  
annonseringer, dagbokskopier.

PRISER OG OMKOSTNINGER
Hele kjøpesummen innbetales til meglers  
klientkonto senest 2 dager før overtakelse.
Det skal i tillegg til kjøpesummen betales følgende:
•	 Dokumentavgift 2,5% av andel tomteverdi, se 

prisliste. 
•	 Tinglysningsgebyr for skjøte kr 545,‐
•	 Tinglysningsgebyr per panterettsdokument kr 

545,‐
•	 Attestgebyr kr 230,‐

Se prisliste.
Leilighet 6202 har dok avgift 2,5% av hele salgssum 
da den er tatt i bruk som visningsleilighet, i tillegg 
til tinglysningsgebyr for skjøte og eventuelle  
pantedokument(er) kr 545,- pr stk, og  
grunnboksutskrift kr 230,-

VED BRUK AV ILLUSTRASJONER
Salgstegningene i prospektet er ikke egnet for  
måltaking. Alle 3D-bilder i prospekt er kun for 
illustrasjon. Merk at alle tegninger/fotografier/
modeller og 3D illustrasjoner benyttet i prospekt 
og annet salgsmateriell og markedsføring er av 
illustrativ karakter og kan avvike fra selgers ytelser. 
Bilder i annonsering kan være tatt av tilsvarende 
enheter i prosjektet og ikke den som selges. 

HVITVASKINGSREGLENE
I henhold til hvitvaskingsloven har meglerforetaket 
plikt til å gjennomføre kundetiltak (ID kontroll, 
kontroll av reelle rettighetshavere, kontroll av  
opplysninger mv). Kundetiltak skjer løpende og vil 
blant annet gjennomføres når handel inngås og ved 
gjennomføring av oppgjøret, samt dersom det 
foreligger mistanke om hvitvasking eller  
terrorfinansiering.   
Dersom kundetiltak ikke kan gjennomføres, skal 
meglerforetaket ikke etablere kundeforholdet eller 
gjennomføre transaksjonen med kjøper. Ved  
meglerforetakets avvikling av kundeforholdet etter 
at bud er akseptert som følge av at kjøper ikke  
bidrar med nødvendig dokumentasjon, vil avtalen 
mellom partene være bindende, men megler- 
foretaket kan ikke bidra i gjennomføringen av  
handelen. Det kan ikke gjøres ansvar gjeldende 
mot meglerforetaket som følge av at  
meglerforetaket overholder sine plikter 
etter hvitvaskingsloven.   
 
Det godtas kun inn- og utbetalinger fra norsk  
finansieringsinstitusjon fra norske kjøpere.   

For utenlandske kunder som ønsker å kjøpe  
eiendom i Norge gjelder følgende regler; Kjøper av 
eiendom i Norge må ha D-nummer, et identitets­
nummer man må ha for å kunne eie bolig i Norge.

Det godtas kun innbetalinger fra konto i Norden. 
Dersom man har konto i annet land, må pengene 
innbetales via Norsk bank. Kontakt megler for mer 
informasjon.

SALGSOPPGAVE
Salgsoppgave og annen salgsinformasjon er  
utarbeidet på grunnlag av opplysninger mottatt fra 
det offentlige, selger og selgers leverandører. All 
informasjon er godkjent av selger. Selger og megler 
tar forbehold om trykkfeil i salgsoppgaven.

BUDGIVNING
Alle bud og budforhøyelser med eventuelle  
forbehold, opplysning om finansiering og  
overtakelse skal sendes skriftlig til megler. Megler 
kan ikke formidle muntlige bud verken til selger, 
budgivere eller interessenter.   

Budgiver må legitimere seg med kopi av  
legitimasjon og underskrift. Megler skal sende 
skriftlig varsel om bud og budforhøyelser til  
budgiver, selger og interessenter. Aksept av bud 
skal sendes skriftlig til budgiver og selger.   

Budgiver kan benytte budskjema, elektronisk  
budgiving, skannet budskjema sendt på mail eller 
annen godkjent skriftlig kommunikasjonsform, 
f.eks. app’er i forbindelse med budgivningen. 
Konferer med megler.     

Megler har ikke ansvar for forsinkelser som skyldes 
teknisk feil. Under budrunden kan akseptfristene 
kortes inn ved mottakelse av nye bud.   

Akseptfristen er absolutt, det vil si at selger må  
akseptere og kjøper meddeles aksept innen utløpet 
av akseptfristen. Dersom du utsetter inngivelse av 
bud til tett opp mot akseptfristen er det en reell 
fare for at eiendommen kan bli solgt før ditt bud 
fremkommer til megler.   

Husk alltid å ringe megler etter at du har sendt et 
bud eller budforhøyelse, for å forsikre deg om at 
budet er mottatt og kan formidles av megler.

TILBUD PÅ LÅNEFINANSIERING
Vi i EIE Fjellmegleren setter deg gjerne i forbindel­
se med en dyktig finansiell rådgiver. Kontakt din 
megler om dette.

BETALINGSBETINGELSER
Kjøpesum og alle omkostninger skal være innbetalt 
til meglers klientkonto før overtakelse.     
Det forutsettes at skjøte tinglyses på ny eier.

Dersom kjøper ikke ønsker hjemmelsoverføring av 
eiendommen til seg må det tas forbehold om dette 
i bud.

Merk: Megler foretar IKKE avregning mellom kjø­
per og selger, som f.eks. avregning kommunale av­
gifter, veiavgifter m.v. Procontra må tas direkte 
mellom kjøper og selger.

BOLIGKJØPERFORSIKRING
Det tilbys boligkjøperforsikring fra Gjensidige. 
Kontakt megler for å få et tilbud, eller se 
Gjensidiges hjemmesider. Boligkjøperforsikringen 
må tegnes senest ved kontraktsinngåelse. 

BOLIGSELGERFORSIKRING
Selger er næringsdrivende og kan ikke tegne bolig­
selgerforsikring. 

PERSONOPPLYSNINGSLOVEN
I henhold til personopplysningsloven gjør vi 

oppmerksom på at interessenter som henvender 
seg til megler vil bli registrert for videre oppføl­
ging.
 
Vedlegg til salgsoppgave
1. Leveransebeskrivelse
2. Eiendommen A til Å
3. Vedtekter
4. Årsmøtepapirer for sameiet, 2025 som inne­
holder:
•	 Innkalling og sakliste
•	 Årsregnskap, resultatregnskap og balanse 2024
•	 Noter og revisors beretning
•	 Styrets årsmelding og arbeid, 2024
•	 Protokoll
5. Reguleringsbestemmelser, Geilo Fjellandsby – 
felt 2, 27.05.2020 
5.1 Reguleringsplankart, Geilo Fjellandsby – felt 2, 
27.05.2020
6. Seksjonering, søknad og vedtak, 23.08.2022
7. Tinglyst erklæring, 19.02.2021

Følgende vedlegg kan sendes på henvendelse til 
megler: 
•	 Arealoppmålingsrapport for hver enkelt leilighet
•	 Matrikkelbrev for 66/635
•	 Byggesakspapirer fra rammetillatelse til ferdi­

gattest
•	 Re-seksjonering 

—> To boder har byttet plass. To p-plasser har 
byttet plass. Berører ikke gjenværende leil for 
salg. 

•	 Historiske årsmøtepapirer
•	 Kommunedelplan for Geilo
•	 Reguleringsplan for Geilo Fjellandsby, 

16.05.2006
•	 Grunnboksutskrifter
•	 Energiattest

DIVERSE
Interessenter og kjøpere må godta at selger og  
megler bruker elektronisk kommunikasjon i  
salgsprosessen.

Det gjøres oppmerksom på at leilighetene ikke vil 
bli ytterligere ryddet eller rengjort, utover slik den 
fremstår på visning, før overtakelse.
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V E D T E K T E R 

for 

Kikut Alpin Lodge Sameie>, 
(org. nr. 930 125 164) 

Vedtektene er fastsatt i forbindelse med opprettelsen av sameiet, sist endret på årsmøtet 
02.06.25. 

1. Navn

1-1  Navn og opprettelse
Sameiets navn er Kikut Alpin Lodge Sameie. Sameiet er opprettet ved 
seksjoneringsbegjæring tinglyst 23.08.22.

1-2 Hva sameiet omfatter
Sameiet består av 82 boligseksjoner (fritidsboliger) og 9 næringsseksjoner (2 
parkeringsplasser avsatt til evt. fremtidig teknisk rom, 2 parkeringsplasser og 5 boder) på 
eiendommen gnr. 66, bnr. 635 i Hol kommune.

Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, samt eventuelt en eller flere seksjonerte 
tilleggsdeler. Hoveddelen består av en klart avgrenset og sammenhengende del av en 
bygning, med egen inngang. Seksjonerte tilleggsdeler omfatter 

• bod
• parkeringsplasser i garasjekjeller

De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 

2. Rettslig disposisjonsrett

2-1 Rettslig disposisjonsrett
(1) Seksjonseieren disponerer fritt over egen seksjon med de begrensninger som følger
av sameieforholdet og eierseksjonsloven. Seksjonseieren kan fritt selge, pantsette og leie
ut sin egen seksjon.

(2) Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold. Ved
eierskifte betales et eierskiftegebyr til forretningsfører for sameiet.

3. Seksjonseierens rett til å bruke bruksenheten og fellesarealer

3-1 Rett til bruk
(1) Seksjonseieren har enerett til å bruke sin bruksenhet. Seksjonseieren har også rett til
å bruke fellesarealene til det de er beregnet til eller vanligvis brukes til, og til annet som
er i samsvar med tiden og forholdene.

(2) Bruksenheten og fellesarealene må ikke brukes slik at andre seksjonseiere påføres
skade eller ulempe på en urimelig eller unødvendig måte.

(3) Bruksenheten kan bare brukes i samsvar med formålet.

(4) Seksjonseier har ikke rett til å foreta arbeider som påvirker/berører sameiets
fellesarealer og fellesanlegg uten godkjenning fra styret/årsmøtet. Dette omfatter slikt

	�
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som: Alle installasjoner på fellesarealer, herunder oppsetting/montering av varmepumpe, 
markise o.l. Det er ikke tillatt å montere eget antenneanlegg eller parabol. 

 
(5) Kostnader til de- og remontering av installasjoner/utstyr nåværende eller tidligere 
seksjonseiere har montert, slik som sol/vindavskjerming, fliser og innglassinger, må ved 
rehabilitering og andre felles tiltak belastes den seksjon installasjonen tilhører. 
 
3-2  Ordensregler 
(1) Årsmøtet kan fastsette vanlige ordensregler for eiendommen.  

 
(2) Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke er til ulempe for de øvrige brukerne av 
eiendommen. 
 
 
4. Parkering og boder 
 
4-1 Sameiets parkeringsplasser 
Sameiet/seksjonseierne disponerer 90 parkeringsplasser. Av disse ligger  

• 86 som tilleggsareal 
• 4 som egen/egne næringsseksjon/er 

I tillegg kan sameiet benytte parkeringsplass A og B i Geilo Fjellandsby (ca. 200 meter 
fra tomt). 
 
4-2 Rettslig disposisjonsrett for parkeringsplasser som er tilleggsdeler 
(1) Parkeringsplass som er en seksjonert tilleggsdel kan bare omsettes sammen med 
hoveddelen. Innbyrdes bytte av parkeringsplasser mellom seksjonseierne er tillatt, men 
krever reseksjonering. I tilfeller hvor det er flere parkeringsplasser som ligger som 
tilleggsdel til en seksjon, er det tillatt å omsette de «ekstra» parkeringsplassene til øvrige 
seksjonseiere i sameiet. Dog skal det alltid være èn parkeringsplass til hver seksjon. 
 
(2) Utleie av parkeringsplassen kan bare skje til andre seksjonseiere/beboere i 
seksjonssameiet.  
 
(3) Dersom det ved ferdigstillelse av prosjektet er usolgte p-plasser, disponeres disse av 
utbygger Kikutgrenda AS eller den utbygger utpeker inntil disse er solgt. 
 
4-3 Rettslig disposisjonsrett for parkeringsplasser som er enkeltstående 
næringsseksjoner 
(1) Seksjonene kan kun overdras til andre seksjonseiere i sameiet.  

 
(2) De 2 seksjonene (84 og 85) som er avsatt til et eventuelt fremtidig teknisk rom, kan 
ikke overdras uten samtykke fra utbygger Kikutgrenda AS eller den utbygger utpeker. 
Alle seksjonseiere samtykker i alle endringer som kreves for å omgjøre disse to 
parkeringsplassene til et areal for teknisk rom dersom sameiet beslutter dette. Denne 
bestemmelse kan ikke endres uten samtykke fra utbygger Kikutgrenda AS eller den 
utbygger utpeker. 
 
(3) Utleie av parkeringsplassen kan bare skje til andre seksjonseiere/beboere i 
seksjonssameiet.  
 
(4) Dersom det ved ferdigstillelse av prosjektet er usolgte p-plasser, disponeres disse av 
utbygger Kikutgrenda AS eller den utbygger utpeker inntil disse er solgt. 
 
4-4 Rettslig disposisjonsrett for boder som er tilleggsdeler 
(1) 46 boder er seksjonert som tilleggsdeler til de enkelte seksjoner.  
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(2) Bod som er en seksjonert tilleggsdel kan bare selges sammen med hoveddelen. I 
tilfeller hvor det er flere boder som ligger som tilleggsdel til en seksjon, er det tillatt å 
omsette de «ekstra» bodene til øvrige seksjonseiere i sameiet. Dog skal det alltid være 
èn bod til hver seksjon. 
 
(3) Utleie av boden kan bare skje til andre seksjonseiere/beboere i seksjonssameiet.  
 
4-5 Rettslig disposisjonsrett for boder som er enkeltstående næringsseksjoner 
(1) Seksjonene kan kun overdras til andre seksjonseiere i sameiet.  
 
(2) Utleie av boden kan bare skje til andre seksjonseiere/beboere i seksjonssameiet.  
 
(3) Dersom det ved ferdigstillelse av prosjektet er usolgte boder, disponeres disse av 
utbygger Kikutgrenda AS eller den utbygger utpeker inntil disse er solgt. 
 
4-6 Vedlikehold 
Sameiet er ansvarlig for drift og vedlikehold av garasjene og bodanleggene, herunder 
rengjøring og vedlikehold av innvendige flater (ikke innvendig i den enkelte bod). 
 
4-7 Kostnader 
Kostnader til drift og innvendig vedlikehold av garasjen og bodanlegget fordeles mellom 
seksjonseierne slik:  

- Parkeringsplasser: etter hvor mange parkeringsplasser hver seksjonseier 
disponerer 

- Boder: etter hvor mange boder hver seksjonseier disponerer, dog slik at 
kostnadsandel per bod utgjør 25 % av kostnadsandel per parkeringsplass 

 
4-8 Ladepunkt for el-bil o.l. 
(1) En seksjonseier kan med samtykke fra styret anlegge ladepunkt for elbil og ladbare 
hybrider i tilknytning til en parkeringsplass seksjonen disponerer, eller andre steder som 
styret anviser. Styret kan bare nekte samtykke dersom det foreligger en saklig grunn. 
 
(2) Kostnader til etablering av ladepunkt, vedlikehold og strøm dekkes av den enkelte 
sameier. 
 
4-9 Parkeringsplasser for personer med nedsatt funksjonsevne 
Personer med nedsatt funksjonsevne kan kreve at styret pålegger en annen seksjonseier 
å bytte parkeringsplass. Bytteretten gjelder bare dersom seksjonseieren med nedsatt 
funksjonsevne allerede disponerer en parkeringsplass i sameiet. Retten til å bruke en 
tilrettelagt plass varer så lenge et dokumentert behov er til stede. Retten gjelder bare 
parkeringsplasser som i vedtak etter plan- og bygningsloven er krevet opparbeidet til 
bruk av personer med nedsatt funksjonsevne. Denne vedtektsbestemmelsen kan ikke 
endres uten at samtlige seksjonseiere uttrykkelig sier seg enige. Kommunen har vetorett 
mot endringen. 
 
 
5. Vedlikehold 
 
5-1 Seksjonseierens plikt til å vedlikeholde bruksenheten 
(1) Seksjonseieren skal vedlikeholde bruksenheten slik at skader på fellesarealene og 
andre bruksenheter forebygges, og slik at de øvrige seksjonseierne slipper ulemper. 
Vedlikeholdsplikten omfatter også eventuelle tilleggsdeler. Seksjonseiernes 
vedlikeholdsplikt omfatter slikt som 

 
a) inventar 

 
b) utstyr, som vannklosett, varmtvannsbereder, badekar og vasker 
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c) apparater, for eksempel brannslukkingsapparat 

 
d) skap, benker, innvendige dører med karmer 

 
e) listverk, skillevegger, tapet 

 
f) gulvbelegg, varmekabler, membran og sluk 

 
g) vegg-, gulv- og himlingsplater 

 
h) rør, ledninger, sikringsskap fra og med første hovedsikring eller inntakssikring 

 
i)  vinduer og ytterdører  
 

Seksjonseieren skal vedlikeholde våtrom slik at lekkasjer unngås.  
 
(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendig reparasjon og utskifting av det som er nevnt 
ovenfor, men ikke utskiftning av sluk, vinduer og ytterdører. Seksjonseieren er likevel 
ansvarlig for utskiftning av ødelagte vindusruter, med unntak av nødvendig utskiftning av 
isolerglass.   
 
(3) Seksjonseieren skal rense sluk og holde avløpsrør åpne frem til fellesledningen. Dette 
gjelder også sluk på balkong eller lignende som ligger til bruksenheten.  
 
(4) Seksjonseieren skal holde bruksenheten fri for insekter og skadedyr.  
 
(5) Vedlikeholdsplikten omfatter ikke reparasjon eller utskiftning av tak, bjelkelag, 
bærende veggkonstruksjoner og rør eller ledninger som er bygget inn i bærende 
konstruksjoner. 
 
(6) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldige skader, for eksempel skader 
som er forårsaket av uvær, innbrudd eller hærverk. 
 
(7) Oppdager seksjonseieren skade i bruksenheten som sameiet er ansvarlig for å 
utbedre, plikter seksjonseieren straks å sende skriftlig varsel til styret. 
 
(8) Etter et eierskifte har den nye seksjonseieren plikt til å utføre vedlikehold, inkludert 
reparasjoner og utskiftning i henhold til denne bestemmelse. Denne plikten gjelder selv 
om vedlikeholdet skulle vært utført av den tidligere seksjonseieren.  
 
(9) En seksjonseier som ikke oppfyller vedlikeholdsplikten, skal erstatte tap dette påfører 
andre seksjonseiere, jf. eierseksjonsloven § 34. 
 
5-2 Sameiets plikt til å vedlikeholde og utbedre fellesarealer m.m. 
(1) Sameiet skal holde utvendige og innvendige fellesarealer, inkludert bygningen og 
felles installasjoner, forsvarlig ved like. Vedlikeholdet skal utføres slik at skader på 
fellesarealene og de enkelte bruksenhetene forebygges, og slik at seksjonseierne slipper 
ulemper. Vedlikeholdsplikten omfatter alt som ikke faller inn under den enkelte 
seksjonseiers vedlikeholdsplikt, jf. punkt 5-1. Vedlikeholdsplikten omfatter også 
reparasjon og utskiftning når det er nødvendig, og utbedring av tilfeldige skader. 
 
(2) Vedlikeholdsplikten omfatter også felles installasjoner som går gjennom 
bruksenheter, slik som rør, ledninger, kanaler og felles varmeanlegg inklusive radiatorer. 
Sameiet har rett til å føre nye slike installasjoner gjennom bruksenhetene hvis det ikke 
skaper vesentlig ulempe for den aktuelle seksjonseieren. Sameiets vedlikeholdsplikt 
omfatter også utvendig vedlikehold av vinduer. 
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(3) Sameiets vedlikeholdsplikt omfatter også slikt som utskifting av vinduer, herunder 
nødvendig utskifting av isolerglass, og ytterdører til boligen eller reparasjon eller 
utskifting av tak, bjelkelag, bærende veggkonstruksjoner, sluk, samt rør eller ledninger 
som er bygd inn i bærende konstruksjoner med unntak av varmekabler.  
 
(4) Seksjonseieren skal gi sameiet adgang til bruksenheten for å vedlikeholde, installere 
og kontrollere installasjoner som nevnt i andre ledd. Kontroll og arbeid i bruksenhetene 
skal varsles i rimelig tid og gjennomføres slik at det ikke skaper unødvendig ulempe for 
seksjonseieren eller andre brukere.  
 
(5) Et sameie som ikke oppfyller sin vedlikeholdsplikt, skal erstatte tap dette påfører 
seksjonseierne gjennom skader på bruksenhetene, jf. eierseksjonsloven § 35.  
 
5-3 Sameiet kan kreve erstatning/gebyr/meromkostninger ved for eksempel 
vekterutrykning, brannalarmutløsning eller forsøpling 
a) Falsk brannalarmutløsning 
Eieren av leiligheten blir fakturert kr 1.000 som falskt brannalarmgebyr ved utløst 
brannalarm. 
I tillegg må eieren betale for eventuelle reelle kostnader som påløper ved 
vekterutrykningen Styret sørger for fakturering via forretningsfører. 
b) Forsøpling 
Eieren av leiligheten blir fakturert kr 500 som forsøplingsgebyr. I tillegg må eieren betale 
for eventuelle reelle kostnader som påløper ved fjerning av søppel. Styret sørger for 
fakturering via forretningsfører. I praksis blir det vel vaktmester, som kan følge opp 
identifisering (om mulig) av forsøpleren, samt bortkjøring av søppelet. 
   
6. Felleskostnader, pantesikkerhet og heftelsesform 
 
6-1 Felleskostnader 
(1) Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet, er 
felleskostnader. Felleskostnader skal fordeles mellom seksjonseierne etter 
felleskostnadsbrøken. Felleskostnadsbrøken er basert på 60 % sameiebrøk til 
boligseksjonene og 40 % lik andel per boligseksjon. Dersom særlige grunner taler for 
det, kan kostnadene fordeles etter nytten for den enkelte bruksenhet eller etter forbruk. 
 
(2) Kostnader til vannbåren oppvarming fra felles elkjel fordeles på BRA. Kostnader til 
vann og oppvarming av varmtvann fordeles etter forbruk. Kostnader knyttet til fordeling 
av kostnader fordeles likt per boligseksjon.  
 
(3) Kostnader til drift og innvendig vedlikehold av garasjen fordeles iht punkt 4-5. 

 
(4) Dersom de seksjonseierne som berøres uttrykkelig sier seg enige, kan det i 
vedtektene fastsettes en annen fordeling enn det som følger av denne bestemmelse. 
 
6-2 Betaling av felleskostnader 
Den enkelte seksjonseier skal forskuddsvis hver måned betale et akontobeløp som 
fastsettes av seksjonseierne på årsmøtet, eller av styret, for å dekke sin andel av 
felleskostnadene. Akontobeløpet kan også dekke avsetning av midler til framtidig 
vedlikehold, påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen dersom årsmøtet har 
vedtatt slik avsetning.  
 
6-3 Panterett for seksjonseiernes forpliktelse 
De andre seksjonseierne har lovbestemt panterett i seksjonen for krav mot 
seksjonseieren som følger av sameieforholdet, jf. eierseksjonslovens §  
31. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer til to ganger 
folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tvangsdekning besluttes gjennomført. 
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Panteretten omfatter også krav som skulle ha vært betalt etter at det er kommet inn en 
begjæring til namsmyndighetene om tvangsdekning.   
   
6-4 Seksjonseierens heftelse for sameiets ansvar og forpliktelser utad 
Den enkelte seksjonseier hefter for felles ansvar og forpliktelser etter sin sameierbrøk. 
 
 
7. Pålegg om salg og fravikelse - mislighold 
  
7-1 Mislighold 
Seksjonseiers brudd på sine forpliktelser overfor sameiet utgjør mislighold. Som 
mislighold regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, forsømt 
vedlikeholdsplikt, ulovlig bruk og brudd på ordensregler.  
  
7-2 Pålegg om salg 
Hvis en seksjonseier til tross for skriftlig advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan 
styret pålegge vedkommende å selge seksjonen, jfr. eierseksjonslovens § 38. Advarselen 
skal opplyse om at vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve seksjonen solgt. Styret 
kan uten varsel pålegge erververen å selge en boligseksjon som er ervervet i strid med 
eierseksjonslovens § 23. Ved erverv av aksjer eller selskapsandeler i et selskap som eier 
en eller flere boligseksjoner i eierseksjonssameiet, kan styret pålegge selskapet å selge 
boligseksjonen eller boligseksjonene i den utstrekning dette er nødvendig for å hindre 
eierskap i strid med eierseksjonslovens § 23. 
 
7-3 Fravikelse 
Hvis seksjonseierens oppførsel medfører fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av 
eiendommen, eller seksjonseierens oppførsel er til alvorlig plage eller sjenanse for 
eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av bruksenheten etter 
tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13. 
 
 
8.  Styret og dets vedtak 
  
8-1 Styret - sammensetning, valg, tjenestetid og vederlag 
(1) Sameiet skal ha et styre. Styret skal ha en leder. Styret skal i tillegg ha 2 
medlemmer og inntil 2 varamedlemmer.  
 
(2) Styremedlemmene tjenestegjør i to år hvis ikke årsmøtet har bestemt noe annet. 
Varamedlemmer velges for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges. 
 
(3) Årsmøtet skal velge styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene. Styrelederen 
skal velges særskilt. Styret velger nestleder blant sine medlemmer.  
 
(4) Årsmøtet skal fastsette eventuelt vederlag til styremedlemmene for foregående 
styreperiode. Styret bestemmer fordelingen av vederlaget. 
 
8-2 Styremøter 
(1) Styreleder skal sørge for at styret møtes så ofte som det trengs. Et styremedlem eller 
forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles. 

 
(2) Styremøtet skal ledes av styrelederen. Er ikke styrelederen til stede, og det ikke er 
valgt noen nestleder, skal styret velge en møteleder. 

 
(3) Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til 
stede. Beslutninger kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står 
stemmene likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for en beslutning, 
må likevel utgjøre mer enn en tredjedel av stemmene. 
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(4) Styret skal føre protokoll fra styremøtene. Alle de fremmøtte styremedlemmene skal 
undertegne protokollen. 
  
8-3 Styrets oppgaver 
Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for forvaltningen 
av sameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og beslutninger på årsmøtet.  
8-4 Styrets beslutningsmyndighet 
(1) Styret skal ta alle beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre 
organer. Beslutninger som kan tas med et vanlig flertall på årsmøtet, kan også tas av 
styret om ikke annet følger av lov, vedtekter eller årsmøtets beslutning i det enkelte 
tilfelle. 
 
(2) Styret kan ikke ta beslutninger eller handle på en måte som er egnet til å gi noen 
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 
 
8-5 Inhabilitet 
Et styremedlem kan ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål som 
medlemmet selv eller dennes nærstående har en fremtredende personlig eller økonomisk 
særinteresse i. 
 
8-6 Styrets representasjonsadgang 
(1) Seksjonseierne forpliktes ved underskrift av to eller flere styremedlemmer i 
fellesskap. 
 
(2) Styret har rett til å representere seksjonseierne og forplikte dem med sin underskrift 
i saker som gjelder seksjonseiernes felles rettigheter og plikter. Dette omfatter å 
gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet eller styret, og rettigheter og plikter som 
ellers angår fellesareal og fast eiendom. Styret kan også gjøre gjeldende krav 
seksjonseiere har mot utbyggeren dersom kravet knytter seg til mangler ved 
fellesarealene eller forsinket ferdigstillelse av disse.  
 
9.  Årsmøtet 
 
9-1 Årsmøtets myndighet. Mindretallsvern. 
(1) Årsmøtet har den øverste myndigheten i sameiet.  
 
(2) Et flertall på årsmøtet kan ikke ta beslutninger som er egnet til å gi noen 
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 
 
9-2 Tidspunkt for årsmøtet 
(1) Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen utgangen av juni. Styret skal på forhånd 
varsle seksjonseierne om dato for møtet og om siste frist for å innlevere saker som 
ønskes behandlet. 
 
(2) Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret finner det nødvendig, eller når minst to 
seksjonseiere som til sammen har minst ti prosent av stemmene, krever det og samtidig 
oppgir hvilke saker de ønsker behandlet.  
 
9-3 Innkalling til årsmøte 
(1) Styret innkaller til årsmøte med et varsel som skal være på minst åtte og høyst tjue 
dager. Styret kan om nødvendig innkalle til ekstraordinært årsmøte med kortere varsel, 
men varselet kan aldri være kortere enn tre dager. I begge tilfeller skal det gis skriftlig 
melding til forretningsføreren.  
 
(2) Innkallingen skjer skriftlig. Som skriftlig regnes også elektronisk kommunikasjon. 
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(3) Innkallingen skal tydelig angi de sakene årsmøtet skal behandle. Skal årsmøtet 
kunne behandle et forslag som etter loven eller vedtektene må vedtas med minst to 
tredjedels flertall av de avgitte stemmene, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen.  
 
(4) Saker som en seksjonseier ønsker behandlet i det ordinære årsmøtet, skal nevnes i 
innkallingen når styret har mottatt krav om det før fristen i vedtektenes punkt 8-2 (1).  
 
9-4 Saker årsmøtet skal behandle  
(1) Årsmøtet skal behandle de sakene som er angitt i innkallingen til møtet. 
 
(2) Uten hensyn til om sakene er nevnt i innkallingen, skal det ordinære årsmøtet: 

• behandle styrets eventuelle årsberetning   
• behandle og eventuelt godkjenne styrets regnskap for foregående 

kalenderår 
• velge styremedlemmer 
• behandle vederlag til styret 

 
(3) Årsberetning, regnskap og eventuell revisjonsberetning skal senest en uke før 
ordinært årsmøte sendes ut til alle sameiere med kjent adresse. Dokumentene skal 
dessuten være tilgjengelige i årsmøtet. 
 
(4) Bortsett fra saker som skal behandles av ordinært årsmøte, kan årsmøtet bare ta 
beslutning om saker som er angitt i innkallingen til møtet. Hvis alle seksjonseiere er til 
stede på årsmøtet og stemmer for det, kan årsmøtet også ta beslutning i saker som ikke 
står i innkallingen. At saken ikke er nevnt i innkallingen, er ikke til hinder for at styret 
beslutter å innkalle til nytt årsmøte for å avgjøre forslag som er fremsatt i møtet. 
 
 
9-5 Hvem kan delta i årsmøtet 
(1) Alle seksjonseiere har rett til å delta på årsmøtet med forslags-, tale-, og 
stemmerett. Ektefelle, samboer eller annet medlem av husstanden til eieren av en 
boligseksjon har rett til å være til stede og uttale seg. 

 
(2) Styremedlemmer, forretningsfører, revisor og leier av boligseksjon har rett til å være 
til stede på årsmøtet og uttale seg. Styreleder og forretningsfører har plikt til å være til 
stede med mindre det er åpenbart unødvendig eller de har gyldig forfall. 

 
(3) En seksjonseier kan møte ved fullmektig. Fullmakten kan når som helst tilbakekalles. 
Seksjonseieren har rett til å ta med en rådgiver til årsmøtet. Rådgiveren har bare rett til 
å uttale seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det. Fullmakten kan ikke angi hva 
fullmektigen skal stemme.  
 
9-6 Møteledelse og protokoll 
(1) Styrelederen leder årsmøtet med mindre årsmøtet velger en annen møteleder. 
Møteleder behøver ikke å være seksjonseier. 
 
(2) Møtelederen har ansvar for at det føres protokoll over alle saker som behandles, og 
alle beslutninger som tas på årsmøtet. Møtelederen og minst én seksjonseier som 
utpekes av årsmøtet blant dem som er til stede, skal underskrive protokollen. Protokollen 
skal til enhver tid holdes tilgjengelig for seksjonseierne.  
 
9-7 Beregning av flertall og opptelling av stemmer på årsmøtet 
(1) I årsmøtet har hver seksjon én stemme, og flertallet regnes etter antall stemmer. 
Næringsseksjonene har ikke stemmerett. 
 
(2) Ved opptelling av stemmer anses blanke stemmer som ikke avgitt. Står stemmene 
likt, avgjøres saken ved loddtrekning. 
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(3) Det kan ikke avgis stemme for boligseksjoner som er ervervet i strid med 
eierseksjonslovens § 23, og slike seksjoner skal ikke tas med i beregningsgrunnlaget for 
flertallsavgjørelser. 
 
9-8 Flertallskrav ved ulike beslutninger på årsmøtet 
(1) Beslutninger på årsmøtet tas med vanlig flertall av de avgitte stemmene hvis ikke 
annet flertallskrav er fastsatt i eierseksjonsloven eller vedtektene. Ved valg kan årsmøtet 
på forhånd fastsette at den som får flest stemmer skal regnes som valgt. Vedtektene kan 
ikke fastsette strengere flertallskrav enn det som er fastsatt i loven. 
 
(2) Det kreves et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet for 
å ta beslutning om 
 
 a) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som går 

ut over vanlig forvaltning og vedlikehold i det aktuelle sameiet 
 
 b) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende 

bruksenheter 
 
 c) salg, kjøp, utleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjoner i sameiet som 

tilhører eller skal tilhøre seksjonseierne i fellesskap, eller andre rettslige 
disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning 

 
 d) samtykke til at formålet for én eller flere bruksenheter endres fra boligformål til 

annet formål eller omvendt 
  
 e) samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonslovens § 20 annet ledd annet 

punktum 
 
 g) endring av vedtektene. 
 
9-9 Flertallskrav for særlige bomiljøtiltak 
(1) Tiltak som har sammenheng med seksjonseierens bo- eller bruksinteresser, og som 
går ut over vanlig forvaltning, og som fører med seg økonomisk ansvar eller utlegg for 
seksjonseierne i fellesskap på mindre enn fem prosent av de årlige felleskostnadene, 
besluttes med vanlig flertall av de avgitte stemmene på årsmøtet. Hvis tiltaket fører med 
seg økonomisk ansvar eller utlegg for seksjonseierne i fellesskap på mer enn fem prosent 
av de årlige felleskostnadene, kreves det flertall på minst to tredjedeler av de avgitte 
stemmene på årsmøtet. 
 
(2) Hvis tiltakene etter (1) fører med seg et samlet økonomisk ansvar eller utlegg for 
enkelte seksjonseiere på mer enn halvparten av folketrygdens grunnbeløp på det 
tidspunktet tiltaket besluttes, kan tiltaket bare gjennomføres hvis disse seksjonseierne 
uttrykkelig sier seg enige. 
 
9-10 Beslutninger som krever enighet fra alle seksjonseierne 
Alle seksjonseiere må, enten på årsmøtet eller på et annet tidspunkt, uttrykkelig si seg 
enige hvis sameiet skal kunne ta beslutning om 
 

a) salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen 
 

b) oppløsning av sameiet 
 

c) tiltak som medfører vesentlig endring av sameiets karakter 
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d) tiltak som går ut over seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, uavhengig av 
størrelsen på kostnaden som tiltaket medfører, og uavhengig av hvor stort 
økonomisk ansvar eller utlegg tiltaket medfører for de enkelte seksjonseiere. 

 
 
9-11 Beslutninger som krever samtykke fra seksjonseiere det gjelder 
Følgende beslutninger krever samtykke fra de seksjonseiere det gjelder: 

• at eierne av bestemte seksjoner plikter å holde deler av fellesarealet vedlike 
 

• innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige disposisjonsretten 
over seksjonen 
 

• innføring av vedtektsbestemmelser om en annen fordeling av felleskostnadene 
enn det som følger av pkt. 6. 

 
9-12 Inhabilitet 
Ingen kan delta i en avstemning om 
 

a) et søksmål mot en selv eller ens nærstående 
 

b) ens eget eller ens nærståendes ansvar overfor sameiet 
 
c) et søksmål mot andre eller andres ansvar overfor sameiet dersom egen 

interesse i saken er vesentlig og kan stride mot sameiets interesser 
 
d) pålegg eller krav etter eierseksjonsloven §§ 38 og 39 som er rettet mot en 

selv eller ens nærstående. 
 

Dette gjelder også for den som opptrer ved eller som fullmektig. 
 
 
10. Forholdet til eierseksjonsloven 
For så vidt ikke annet følger av disse vedtekter, gjelder reglene i lov om eierseksjoner av 
16.6.2017 nr. 65. 
  
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 



	�
Paul Lockhart

INNKALLING 2025

Kikut Alpin Lodge Sameie

Mandag 02.06.2025 kl. 09:00
Møtet avholdes som et digitalt møte på  usbl.no/min-side  

Møtet innledes med en høringsperiode. I høringsperioden kan seksjonseierne stille 
spørsmål til styret om de sakene som legges frem, kommentere saker, fremme 
alternative forslag til vedtak til saker, samt foreslå andre kandidater til verv. Når 
høringsperioden er over, vil det etter et lite opphold åpnes for avstemming. 



Innkalling til årsmøte

Det innkalles til ordinært årsmøte i Kikut Alpin Lodge Sameie

Tid og sted: Mandag 02.06.2025 kl. 09:00 - Min Side, Bonabo (Usbl)

Høringsperiode: 02.06.2025 09:00 - 04.06.2025 12:00

Stemmeperiode: 04.06.2025 15:00 - 06.06.2025 15:00

Saksliste
1 Konstituering

    1.1 Valg av møteleder

    1.2 Valg av sekretær

    1.3 Valg av eier til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

    1.4 Opplysning om antall møtende med stemmerett og antall fullmakter

    1.5 Godkjenning av innkalling

    1.6 Godkjenning av saksliste

2 Godkjenning av årsregnskap 2024

3 Årsmelding 2024

4 Godtgjørelse til styret

5 Andre saker

    5.1 Forslag til vedtektsendring. Nytt punkt i vedtektene 5-3

    5.2 Avsette midler for etablering av Smørebod i Garasje 1

    5.3 innkjøp av 2 stk tredemøller til Ski lounge.

    5.4 Tilrettelegging for bruk av prepperom i øverste garasje til smøring av ski med
varmesmørejern

6 Valg

    6.1 Valg av medlemmer til styret

    6.2 Valg av varamedlemmer til styret

En seksjonseier kan møte ved fullmektig.
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Styrets oppgaver
Styret skal lede borettslaget/sameiet i samsvar

med lov, vedtekter og vedtak på årsmøtet.

Noen av styrets viktigste oppgaver:

• Styret avholder styremøter etter behov.

Styret skal føre protokoll fra sine møter.

• Styret vedtar budsjett og nødvendige

 reguleringer av felleskostnader.

• Styret foretar bestillinger og anviser

fakturaer til betaling.

• Styret tar beslutninger om bruk av midler til

drift og vedlikehold.

• Styret behandler klagesaker og vedtar

eventuelle reaksjoner i form av advarsler

eller salgspålegg.

• Styret behandler skadesaker på bygning, og

melder fra til Usbl om eventuelle

forsikringssaker.

• Styret er arbeidsgiver for vaktmester,

renholder med flere.

Usbls oppgaver
Usbl er borettslagets/sameiets forretningsfører

og bistår styret i deres virke.

Noen av Usbls oppgaver:

• Sørger for forvaltning av borettslagets/

sameiets midler.

• Krever inn felleskostnader. Foretar kontroll

med innbetalinger og purringer, samt

inndrivelse av eventuelle restanser via Klare

Inkasso.

• Innberetter nødvendige opplysninger

til offentlige myndigheter.

• Utarbeider utkast til budsjett.

• Bistår styret med råd og tilrettelegging av

årsmøte.

• Fremforhandler gunstige rabattavtaler

for borettslaget/sameiet og beboere.

• Registrerer eierskifter og påser at eventuelle

regler for forkjøpsrett blir overholdt.

• Utfører løpende regnskapsførsel.

• Utarbeider årsregnskap.

• Utbetaler styrehonorar.

Informasjon til beboerne
Informasjon til beboerne gis vanligvis av styret og henvendelser bør derfor i utgangspunktet rettes til 

styret.

Ved spørsmål om betaling av felleskostnader kan Klare Inkasso kontaktes på telefon 75 40 36 00 eller 

e-post post@klareinkasso.no. Dersom en eier dør, må Usbl ha melding om dette. Skifteattest kan

sendes til eierskifte@usbl.no og boligen blir kostnadsfritt overført til gjenlevende

ektefelle/samboer.

Du finner denne innkallingen, samt andre nyttige dokumenter og opplysninger om ditt 

borettslag/sameie på Bonabo for beboere. Fra menyen «Min bolig» og «Felleskostnader» får du også 

oversikt over dine månedlige felleskostnader.



Styrets innstilling til de saker som skal behandles på 
ordinært årsmøte

Konstituering1.
Innstilling til de respektive poster blir lagt fram på årsmøtet.

Godkjenning av årsregnskap 20242.

Forslag til vedtak:

Årsregnskapet og revisjonsberetningen for 2024 følger vedlagt. Årsregnskapet for 2024
anbefales godkjent.  

Årsregnskapet for 2024 godkjennes

Årsmelding 20243.

Forslag til vedtak:

Årsmeldingen fra styret er frivillig og følger vedlagt.  

Årsmeldingen tas til orientering

Godtgjørelse til styret4.

Forslag til vedtak:

Styrets foreslåtte honorar er kr 100 000,- gjelder for styreperioden 2024-2025, og
kostnadsføres i regnskapet for 2025.

Styrehonorar på kr 100 000,- godkjennes

Andre saker5.

Forslag til vedtektsendring.  Nytt punkt i vedtektene 5-35.1

Forslag til vedtak:

I vårt sameie har det fungert med å ilegge gebyr på falsk brannalarmutløsning eller
forsøpling. Vekterutrykning har vi heldigvis ikke hatt noe særlig behov for. Det er
ønskelig å presisere dette i vedtektene.

Forslag til nytt punkt i vedtektene 5-3:

Sameiet kan kreve erstatning/gebyr/meromkostninger ved for eksempel
vekterutrykning, brannalarmutløsning eller forsøpling.

a) Falsk brannalarmutløsning
Eieren av leiligheten blir fakturert kr 1.000 som falskt brannalarmgebyr ved utløst
brannalarm.  
I tillegg må eieren betale for eventuelle reelle kostnader som påløper ved
vekterutrykningen Styret sørger for fakturering via forretningsfører.

b) Forsøpling
Eieren av leiligheten blir fakturert kr 500 som forsøplingsgebyr. I tillegg må eieren
betale for eventuelle reelle kostnader som påløper ved fjerning av søppel. Styret
sørger for fakturering via forretningsfører. I praksis blir det vel vaktmester, som kan
følge opp identifisering (om mulig) av forsøpleren, samt bortkjøring av søppelet.

Vedtektene får et nytt punkt 5-3:
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Frist for å kreve fysisk årsmøte er satt til 5 dager før mandag 02.06.2025 kl. 09:00 og
må være undertegnet av 10 % av eierne.
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Tilrettelegging for bruk av prepperom i øverste garasje til 
smøring av ski med varmesmørejern

5.4

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Det er i dag ikke mulig å bruke varmesmørejern i prepperommet i øverste garasje,
ettersom sprinkleranlegget og/eller røykvarsleren potensielt kan utløses ved bruk.
Dette medfører at rommet ikke kan brukes til sitt opprinnelige formål – nemlig som
smørerom for ski. Det bes derfor om at styret vurderer nødvendige tiltak for å
tilrettelegge rommet slik at det trygt og lovlig kan benyttes til varm-smøring av ski, i
tråd med intensjonen for rommets bruk.

Styret bes innhente faglig vurdering og eventuelt iverksette
nødvendige tekniske tilpasninger i prepperommet i øverste
garasje, slik at det kan brukes til varm-smøring av ski uten
risiko for å utløse sprinkler- eller brannvarslingssystem. Tiltaket
gjennomføres innen utgangen av 2025, forutsatt at kostnader
og sikkerhetsmessige hensyn tillater dette.

Vi har jobbet med dette med smørelounge og allerede sett på
tekniske utfordringer ved å etablere dette der der var tiltenkt.

Utfordringene ved å ha det i smørelounge er for store med
hensyn til brannalarmanlegg og luftforurensing til at vi ønsker å
gå videre med dette.

Derfor ønsker styret som vi har beskrevet i innstilling over å
etablere dette i Garasjeanlegget. Det vil være rimeligere med
hensyn til ventilasjon og brannalarmsystem da det ikke er
røykdeteksjon i garasje.  

Valg6.
Sittende styre består av:

Styreleder, Jørn Håkonsen
Styremedlem, Audun Berge - på valg
Styremedlem, Roger Aasheim
Varamedlem, Christian Tidemann-Andersen - på valg

Valg av medlemmer til styret6.1

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Det skal velges et medlem til styret for 2 år.

Audun Berge er på valg og stiller ikke til gjenvalg

Christian Tidemann- Andersen foreslås som styremedlem for 2
år

Styret foreslår Christian Tidemann-Andersen

Valg av varamedlemmer til styret6.2

Forslag til vedtak:

Det skal velges en vara til styret for 1 år.

Christian Tidemann-Andersen er på valg. Styret oppfordrer eiere til å stille som
varamedlem i 1 år

Styret ønsker at eiere melder seg til kandidatur
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Styrets innstilling:

Sameiet kan kreve erstatning/gebyr/meromkostninger ved for
eksempel vekterutrykning, brannalarmutløsning eller
forsøpling.

a) Falsk brannalarmutløsning
Eieren av leiligheten blir fakturert kr 1.000 som falskt
brannalarmgebyr ved utløst brannalarm.  
I tillegg må eieren betale for eventuelle reelle kostnader som
påløper ved vekterutrykningen Styret sørger for fakturering via
forretningsfører.

b) Forsøpling
Eieren av leiligheten blir fakturert kr 500 som forsøplingsgebyr.
I tillegg må eieren betale for eventuelle reelle kostnader som
påløper ved fjerning av søppel. Styret sørger for fakturering via
forretningsfører. I praksis blir det vel vaktmester, som kan følge
opp identifisering (om mulig) av forsøpleren, samt bortkjøring
av søppelet.

a) Styret har ikke erfart problemer knyttet til dette punktet
tidligere, men ser en klar fordel i å ha bestemmelsen inntatt i
vedtektene som en sikkerhet for fremtiden.

b) Styret vurderer at dette punktet ikke har vært en utfordring
så langt, og at det i praksis kan være vanskelig å håndheve.
Likevel foreslås det at bestemmelsen tas inn i vedtektene som
et føre-var-tiltak, i tilfelle det skulle oppstå behov på et senere
tidspunkt.

Avsette midler for etablering av Smørebod i Garasje 15.2

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Det er ikke mulig å glide ski, smøre og sikle ski i Skilounge pga brannalarmanlegg og
helseskadelige gasser. Derfor er det ønskelig å etablere en smørebod i Garasje 1 for
sameiet.

Styret ønsker å etablere smørebod i garasje antatt kost kr 100 000,-

Styret får tillatelse til å etablere smørebod i garasje 1 for 100
000,-

Styret er positiv til dette.

innkjøp av 2 stk tredemøller til Ski lounge.5.3

Forslag til vedtak:

Styrets innstilling:

Siden Skilounge ikke kan benyttes til smøring av ski, så er det ønskelig at sameiet går
til innkjøp av 2 tredemøller til skilounge nedre garasje og noen vekter. Kostnad ca kr
80 000,-

Styret kan gå til innkjøp av 2 tredemøller og noen vekter til
skiloungen i nedre garasje til 80 000,-

Styret er positiv til dette.
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Budsjett
2025

Budsjett
2024

Regnskap
2023

Regnskap
2024

Resultatregnskap 2024 Kikut Alpin Lodge Sameie

Note

INNTEKT

Leieinntekt
Innkrevd felleskostnad 2 138 4782 134 0061 303 6402 099 4961
Leie forretningslokaler 0019 40036 0001
Sum leieinntekt 2 138 4782 134 0061 323 0402 135 496
Andre inntekter
Diverse inntekt 0002 8722
Sum annen inntekt 0002 872

Sum inntekt 2 138 4782 134 0061 323 0402 138 368

KOSTNAD

Lønnskostnad
Lønnskostnad 6 5006 3454 23003
Styrehonorar 60 00045 00030 00003
Driftskostnad
Energikostnad 105 000275 52000
Kostnad eiendom/lokaler 850 000672 000407 029801 3854
Kommunale avgifter/renovasjon 5 0005 00000
Lisens HMS, vedlikehold og andre lisenser. 142 819208 80000
Verktøy, inventar og driftsmateriell 11 0001 0001 2588 2095
Reparasjon og vedlikehold 348 680336 80093 593318 2926
Revisjonshonorar 7 0007 0009 2109 643
Forretningsførerhonorar 140 000128 000120 000133 604
Andre honorar 45 50023 125078 9947
Kontorkostnad 01 00000
TV/bredbånd 152 00097 41663 257144 917
Kontingenter og gaver 0042 8490
Forsikringer 240 000200 000118 112215 663
Andre kostnader 9 000127 0008 1664 7988

Sum kostnad 2 122 4992 134 006897 7051 715 505

Driftsresultat 15 9790425 335422 863

FINANSPOSTER

Renteinntekt 0014 22743 840

Netto finansposter 00-14 227-43 840

Årsresultat 15 9790439 562466 704

Overført sameiekapital 00439 562466 704
SUM OVERFØRINGER 00439 562466 704

1987 Kikut Alpin Lodge Sameie Org. nr 930125164
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Årsregnskap 2024 Kikut Alpin Lodge Sameie

Arbeidskapital
Regnskap

2023
Regnskap

2024

A. Arbeidskapital fra foregående årsregnskap 46 305485 867

B. Endring i arbeidskapital
Resultat 439 562466 704

B. Endring arbeidskapital 439 562466 704
C. Arbeidskapital 485 867952 570

Spesifiksjon av arbeidskapital
Omløpsmidler 1 730 7962 682 378
Kortsiktiggjeld -1 244 929-1 729 808
C Arbeidskapital 485 867952 570

Sameiets arbeidskapital er de økonomiske midlene som de har til rådighet pr. 31.12
De defineres som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.

1987 Kikut Alpin Lodge Sameie Org. nr 930125164
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20232024

Balanse 2024 Kikut Alpin Lodge Sameie

Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 485 867952 570
Sum opptjent egenkapital 485 867952 570

Sum egenkapital 485 867952 5709

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Forskuddsbetalt felleskostnad 07 871
Leverandørgjeld 244 118158 603
Skyldig off. myndigheter 18 0300
A konto til avregning 815 3451 412 436
Annen kortsiktig gjeld 167 436150 898
Sum kortsiktig gjeld 1 244 9291 729 808

Sum gjeld 1 244 9291 729 808

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 730 7962 682 378

Sted:_______________________               Dato:_______________

Jørn Håkonsen
Styreleder

Roger Aasheim
Styremedlem

Audun Berge
Styremedlem

1987 Kikut Alpin Lodge Sameie Org. nr 930125164
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20232024

Balanse 2024 Kikut Alpin Lodge Sameie

Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer
Restanser felleskostnader 119 25715 067
Kundefordringer 099 426
Kostnader til avregning 777 524753 384
Andre kortsiktige fordringer 1316 679
Forskuddsbetalte kostnader 54 39495 846

Bankinnskudd og kontanter
Innestående bank 779 4911 711 976

Sum omløpsmidler 1 730 7962 682 378

SUM EIENDELER 1 730 7962 682 378

1987 Kikut Alpin Lodge Sameie Org. nr 930125164
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Noter årsregnskap 2024 Kikut Alpin Lodge Sameie

Note 1 - Innkrevde felleskostnader
20232024

  3600 Innkrevde felleskostn. drift 974 3071 551 288
  3601 Innbetalte fellesutgifter 90 270155 520
  3609 Leie parkering 121 400213 600
  3618 Leietillegg strøm 34 4240
  3620 Leietillegg Kabel-TV/internett 53 60897 416
  3690 Andre leieinntekter 29 63181 672
  3605 Leie forretningslokaler 19 40036 000

Sum 1 323 0402 135 496

Note 2 - Andre driftsinntekter
20232024

  3990 Andre driftsinntekter 02 872

Sum 02 872

K3990 er inntekt i forbindelse med avregning av målere.

Note 3 - Lønnskostnader og styrehonorar
20232024

  5400 Arbeidsgiveravgift 4 2300
  5330 Honorar tillitsvalgte fra lønnssystemet 30 0000

Sum 34 2300

Personalkostnader omfatter lønns- og personalkostnader, samt arbeidsgiveravgift. Antall årsverk sysselsatt: 0

Note 4 - Kostnad eiendom/lokaler
20232024

  6310 Faste kostnader innleid vaktmestertjeneste 336 942637 087
  6391 Snømåking/strøing/feiing 70 087164 298

Sum 407 029801 385

Note 5 - Verktøy, inventar og driftsmateriell
20232024

  6552 Driftsmateriell 1 2588 209

Sum 1 2588 209

1987 Kikut Alpin Lodge Sameie Org. nr. 930125164
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Noter årsregnskap 2024 Kikut Alpin Lodge Sameie

Note 0 - Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Driftsinntekter
Felleskostnader bokføres og inntektsføres i takt med opptjening.
Inntektsføring ved salg av varer/ tjenester skjer på leveringstidspunktet.
Tjenesten inntektsføres etterhvert som de opptjenes.

Skattetrekk
Ved lønnskjøring overføres skattetrekk til en felles skattetrekkskonto i Usbl.

Eiendom
Sameiets eiendommer er forsikret gjennom Sparebank 1 (Fremtind) på polisenummer 41 10904.
Sameiet består av 26 seksjoner, og er oppført på g.nr. 66, b.nr. 635 i Hol kommune på eiertomt 9 193,9 kvm.

Målingsbaserte utgifter.

Boligselskapet avregner varme og varmt vann, og eier betaler kun for eget forbruk.
I balansen er kostnadene som gjelder dette behandlet som en kortsiktig fordring og står på rapportlinjen «Kostnader til avregning».
Innbetalt a konto fra eierne er behandlet som kortsiktig gjeld og står på rapportlinjen «A  konto til avregning».
Avregning gjøres på avtalt tidspunkt for boligselskapet.

1987 Kikut Alpin Lodge Sameie Org. nr. 930125164
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Noter årsregnskap 2024 Kikut Alpin Lodge Sameie

Note 9 - Egenkapital
Egenkapital

per 31.12
EndringerEgenkapital

per 01.01

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Årets resultat 952 570466 703485 867
Sum opptjent egenkapital 952 570466 703485 867

Sum egenkapital 952 570466 703485 867

1987 Kikut Alpin Lodge Sameie Org. nr. 930125164
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Noter årsregnskap 2024 Kikut Alpin Lodge Sameie

Note 6 - Reparasjon og vedlikehold
20232024

  6601 Vedlikehold bygg 25 03893 708
  6603 Vedlikehold elektro 051 760
  6605 Vedlikehold fellesanlegg 091 009
  6611 Vedlikehold heiser 7 09755 145
  6617 Vedlikehold brannvernutstyr 1 92411 714
  6630 Egenandel forsikring 04 929
  6648 Vedlikehold dører og porter 7 6017 320
  6668 Drift ventilasjon 51 9342 708

Sum 93 593318 292

Note 7 - Andre honorarer
20232024

  6711 Adm. gebyr målere 075 850
  6714 Tilleggstjenester forretningsfører 03 144

Sum 078 994

Note 8 - Andre kostnader
20232024

  7770 Betalingskostnader 7 4912 085
  7772 Omkostninger inkasso 2280
  7773 Omkostninger innkreving 4482 714
  7792 Øredifferanse 0-1

Sum 8 1664 798

1987 Kikut Alpin Lodge Sameie Org. nr. 930125164
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KPMG AS 

Dr. Hansteins gate 9 
3044 Drammen 

Telephone +47 45 40 40 63 

Internet www.kpmg.no 

Enterprise 935 174 627 MVA 

 
 
 
Til årsmøtet i Kikut Alpin Lodge Sameie 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Kikut Alpin Lodge Sameie som består av balanse per 31. desember 
2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av sameiets finansielle stilling per 31. desember 2024, 
og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av sameiet i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. 
Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende 
revisjonsberetningen. Øvrig informasjon omfatter også budsjettall som er presentert sammen med 
årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.   

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til sameiets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
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Resultat og balanse med noter for Kikut Alpin Lodge Sameie.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Kikut Alpin Lodge Sameie

Styreleder Jørn Håkonsen (sign.) 07.04.2025
Styremedlem Roger Aasheim (sign.) 01.04.2025
Styremedlem Audun Berge (sign.) 01.04.2025
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

NNyybbeerrgg,,  DDaanniieell  WWaallssttaadd
SSttaattssaauuttoorriisseerrtt  rreevviissoorr
På vegne av: KPMG AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-887536
IP: 178.232.xxx.xxx
2025-04-08 17:40:47 UTC
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2 

for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter 
ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden 
misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger 
eller overstyring av intern kontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av sameiets interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om sameiets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at sameiet 
ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 

 
 
Drammen 
KPMG AS 
 
 
 
Daniel Walstad Nyberg  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert) 
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Styrets arbeid
Styrets har jobbet med følgende i 2024:

-Følge opp/reforhandle inngåtte avtaler

-oppfølging gass-service

-innkjøp/frakt av filtre til ventilasjon

-utforske andre leverandører ift strøm, billading, port etc

-prosjektering/iverksetting av varmekabler/tak trapp ved hus 7 og støp/vk utenfor dør
innerst i garasje 2

-løse fastkjørte heiser. Vi henstiller til at vi ikke lar barn kjøre heis alene. Stopper heisen,
så er hjelpen potensielt ett stykke unna.  

-være med og løse «strøm-mangel» i forskjellige bygg. Tilfeldig er styremedlemmer
tilstede når det skjer.  

-følge opp byggherre ift reklamasjoner/utbedringer

-oppfølging av vaktmester-kontrakt

-oppfølging forsikring – knuste/sprek i ruter. Viktig at vi ikke har svart/mørk plissegardin
på vinduer mot sør. Plissegardinene bør også dekke hele vindusflaten og ikke delvis (om
solen står på).

-utforske muligheter for alternativ smørelounge (som kan brukes).  

Årsmeldingen er godkjent av styret 16.04.2025

Side 19 av 19

Årsmelding 2024 - Kikut Alpin Lodge Sameie

Styresammensetning
Styret har etter årsmøte 2024 bestått av følgende representanter:

Styreleder, Jørn Håkonsen  
Styremedlem, Audun Berge  
Styremedlem, Roger Aasheim  
Varamedlem, Christian Tidemann-Andersen

Styret i Kikut Alpin Lodge Sameie består av ingen kvinner og 3 menn.

Virksomhetens art
Kikut Alpin Lodge Sameie er organisert etter de bestemmelser som følger av loven, og
har til formål å drive eiendommen i samråd med, og til det beste for, eierne. Kikut Alpin
Lodge Sameie ligger i Hol kommune, og har organisasjonsnummer 930125164  

Kikut Alpin Lodge Sameie består av 82 boliger og 8 næringslokaler.

Forretningsførsel og revisjon 
Forretningsfører er Boligbyggelaget Usbl.

Revisor er KPMG.  

Forsikring
Kikut Alpin Lodge Sameie er fullverdiforsikret i Fremtind Forsikring AS, avtalenr 3556416.
Skade på bygning dekkes av boligselskapets bygningsforsikring. Ved skadesaker skal
henvendelse gjøres til styret med informasjon om årsak til skade.  

  

Privat innbo/eiendeler må forsikres ved egen polise. Denne vil i tillegg dekke
merkostnader hvis en leilighet blir ubeboelig som følge av en dekningsmessig skade.  

HMS/Internkontroll
Styret er pålagt å arbeide systematisk med helse, miljø og sikkerhet i henhold til
internkontrollforskriften §5.

Sameiet benytter HMS system igjennom JK Service

Styret har gjennomført følgende HMS-tiltak i løpet av 2024:

Tiltak ...•
Tiltak ...•
Tiltak ...•

(veiledende tekst: eksempler på tiltak; brannøvelse, kontroll av lekeplass, kontroll av el-
anlegg osv.)
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Godkjenning av årsregnskap 20242.

Vedtak:

Årsregnskapet og revisjonsberetningen for 2024 følger vedlagt. Årsregnskapet for 2024
anbefales godkjent.

Årsregnskapet for 2024 ble gjennomgått

Vedtak: Godkjent

Årsmelding 20243.

Vedtak:

Årsmeldingen fra styret er frivillig og følger vedlagt.  

Årsmeldingen ble presentert og tatt til orientering.

Godtgjørelse til styret4.

Vedtak:

Styrets foreslåtte honorar er kr 100 000,- gjelder for styreperioden 2024-2025, og
kostnadsføres i regnskapet for 2025.

Styrehonorar på kr. 100 000,- ble ikke godkjent

Andre saker5.

Forslag til vedtektsendring.  Nytt punkt i vedtektene 5-35.1

Vedtak:

I vårt sameie har det fungert med å ilegge gebyr på falsk brannalarmutløsning eller
forsøpling. Vekterutrykning har vi heldigvis ikke hatt noe særlig behov for. Det er ønskelig
å presisere dette i vedtektene.

Forslag til nytt punkt i vedtektene 5-3:

Sameiet kan kreve erstatning/gebyr/meromkostninger ved for eksempel vekterutrykning,
brannalarmutløsning eller forsøpling.

a) Falsk brannalarmutløsning
Eieren av leiligheten blir fakturert kr 1.000 som falskt brannalarmgebyr ved utløst
brannalarm.  
I tillegg må eieren betale for eventuelle reelle kostnader som påløper ved
vekterutrykningen Styret sørger for fakturering via forretningsfører.

b) Forsøpling
Eieren av leiligheten blir fakturert kr 500 som forsøplingsgebyr. I tillegg må eieren betale
for eventuelle reelle kostnader som påløper ved fjerning av søppel. Styret sørger for
fakturering via forretningsfører. I praksis blir det vel vaktmester, som kan følge opp
identifisering (om mulig) av forsøpleren, samt bortkjøring av søppelet.

Forslaget ble vedtatt

Protokoll fra årsmøte 2025 - Kikut Alpin Lodge Sameie. Side 2/3

Protokoll

Fra ordinært årsmøte i Kikut Alpin Lodge Sameie mandag 02.06.2025 kl. 09:00 - Min Side,
Bonabo (Usbl).

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1

Vedtak:

Som møteleder ble valgt: Boligbyggelaget Usbl v/Linda Brattebråten Hagen

Valg av sekretær1.2

Vedtak:

Som sekretær ble valgt: Boligbyggelaget Usbl v/Linda Brattebråten Hagen

Valg av eier til å undertegne protokollen sammen med 
møtelederen

1.3

Vedtak:

Valgt ble: Jørn Håkonsen

Opplysning om antall møtende med stemmerett og antall 
fullmakter

1.4

Vedtak:

Forretningsfører sørger for oppsummering av antall møtende i protokollen

Antall fremmøtte med stemmerett: 25

Antall fremlagte fullmakter: 3

Totalt: 28

Godkjenning av innkalling1.5

Vedtak:

Godkjent

Godkjenning av saksliste1.6

Vedtak:

Godkjent
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Protokoll for Kikut Alpin Lodge Sameie

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder for digitalt møte Linda Brattebråten Hagen (sign.) 25.06.2025

Protokollvitne Jørn Håkonsen (sign.) 17.06.2025

Avsette midler for etablering av Smørebod i Garasje 15.2

Vedtak:

Det er ikke mulig å glide ski, smøre og sikle ski i Skilounge pga brannalarmanlegg og
helseskadelige gasser. Derfor er det ønskelig å etablere en smørebod i Garasje 1 for
sameiet.

Styret ønsker å etablere smørebod i garasje antatt kost kr 100 000,-

Forslaget ble ikke vedtatt

innkjøp av 2 stk tredemøller til Ski lounge.5.3

Vedtak:

Siden Skilounge ikke kan benyttes til smøring av ski, så er det ønskelig at sameiet går til
innkjøp av 2 tredemøller til skilounge nedre garasje og noen vekter. Kostnad ca kr 80
000,-

Forslaget ble ikke vedtatt

Tilrettelegging for bruk av prepperom i øverste garasje til smøring 
av ski med varmesmørejern

5.4

Vedtak:

Det er i dag ikke mulig å bruke varmesmørejern i prepperommet i øverste garasje,
ettersom sprinkleranlegget og/eller røykvarsleren potensielt kan utløses ved bruk. Dette
medfører at rommet ikke kan brukes til sitt opprinnelige formål – nemlig som smørerom
for ski. Det bes derfor om at styret vurderer nødvendige tiltak for å tilrettelegge rommet
slik at det trygt og lovlig kan benyttes til varm-smøring av ski, i tråd med intensjonen for
rommets bruk.

Forslaget ble ikke vedtatt

Valg6.

Valg av medlemmer til styret6.1

Vedtak:

Det skal velges et medlem til styret for 2 år.

Audun Berge er på valg og stiller ikke til gjenvalg

Valgt ble: Christian Tidemann-Andersen for 2 år.

Valg av varamedlemmer til styret6.2

Vedtak:

Det skal velges en vara til styret for 1 år.

Christian Tidemann-Andersen er på valg. Styret oppfordrer eiere til å stille som
varamedlem i 1 år

Det vil være medlemmer på valg på et ekstraordinært årsmøte.
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Hol kommune 
Detaljregulering for Geilo fjellandsby – felt 2 

Kikutgrenda - gnr 66/bnr 635,649 m.fl. 
 

PlanID 30444222 
Vedtatt i kommunestyret 27.05.2020, sak 31/20. 

 
 
 

 

REGULERINGSBESTEMMELSER 

Hjemmel for reguleringsbestemmelsene er plan- og bygningsloven § 12-7. Bestemmelsene er 
sammen med plankartet et juridisk bindende dokument. I forhold til plankartet utfyller og utdyper 
bestemmelsene den fastsatte arealbruken. 

1. BESTEMMELSENES VIRKEOMRÅDE 

Reguleringsbestemmelsene gjelder for planområdet med planavgrensning som angitt på 
plankart datert 03.07.2019.  

2. REGULERINGSFORMÅL 

Planområdet består av følgende arealformål: 
 
- Bebyggelse og anlegg: Fritidsbebyggelse-blokk 
- Bebyggelse og anlegg: Uteoppholdsareal 
- Samferdsel og teknisk infrastruktur: Kjøreveg 
- Samferdsel og teknisk infrastruktur: Gangveg 
- Samferdsel og teknisk infrastruktur: Annen veggrunn – grøntareal 
- LNF: Friluftsformål 

3. FELLESBESTEMMELSER 

3.1 Landskap 

Nye tiltak skal i den grad det er praktisk mulig tilpasse seg landskapet og ta hensyn til 
eksisterende vegetasjon. Markante hull eller søkk i terrenget kan fylles igjen. Vegetasjonen kan 
tynnes ut for å sikre sikt og ferdsel. 

3.2 Andre anlegg 

Innenfor planområdet kan det innpasses nødvendige traséer og anlegg for vann, avløp og 
andre tekniske installasjoner. Anleggene skal ha en god terrengtilpasning og utforming som er 
tilpasset området for øvrig. Slike anlegg tillates utbygd etter godkjent teknisk plan. Tilhørende 
bygninger skal ha en god estetisk utforming. 
Kabler for elektrisitet og andre ledninger skal framføres i jordkabel. Areal som berøres av grøfter 
for tekniske anlegg eller andre inngrep skal dekkes med matjord/torv og 
tilsås. Skjæringer/fyllinger skal tilsås eller mures opp med naturstein. 
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3.3 Inngjerding 

Det er ikke tillatt å gjerde inn de enkelte fritidseiendommer i området. 

3.4 Kulturminner 

Dersom det under anleggsarbeidet fremkommer automatisk fredede kulturminner, må 
arbeidet stanses og kulturavdelingen i fylkeskommunen varsles, jfr. kulturminneloven § 8.2. 

3.5 Universell utforming 

Minimum 5 % av parkeringsplassene skal være universelt utformet. 

3.6 Plassering og terrengtilpasning 

Ved detaljprosjektering kan det foretas justeringer av bygningers plassering innenfor 
byggegrenser, tomtegrenser, veier, gangveier, parkeringsplasser og uteoppholdsarealer for å 
oppnå en mest mulig hensiktsmessig utforming, plassering og terrengtilpasning. 
 

4 BEBYGGELSE OG ANLEGG 

4.1 FRITIDSBEBYGGELSE 

4.1.1 Generelt 

Byggeområdene kan bebygges med fritidsbebyggelse-blokk som vist i plan. Nye bygg skal 
plasseres innenfor byggegrensene gitt innenfor formål FRB. Byggegrensen går i 
formålsgrensen der den ikke vises i plankart. 
 
 
4.1.2 Utforming 

Bebyggelse innenfor planområdet skal ha saltak mellom 25 – 45 grader. 
 
På bygninger kan det tillates arker eller takoppløft under følgende forutsetninger: 

 Samlet bredde på arker og takoppløft skal ikke overstige 1/3 av lengden på takflaten 
 som ark eller takoppløft er en del av. 
 Den enkelte ark eller takoppløft skal ikke overstige bredde på 7,0 m. 

 
Ny bebyggelse skal, når det gjelder volumer, fasadeutforming, materialbruk og farger, 
utformes på en slik måte at området samlet fremstår med et variert preg innen en helhetlig 
ramme og med god arkitektur. Bebyggelsen skal ta opp i seg/ nytolke elementer fra 
tradisjonell lokal byggeskikk. 
 
I fasaden på bygningene skal det benyttes naturlige materialer som tre og naturstein, eventuelt 
med innslag av betong. 
Fargene skal være mørke tjære- eller jordfarger som ikke skiller seg ut i landskapet. Det skal 
opplyses om fargevalg ved søknad om byggetillatelse/byggemelding. Det tillates store 
vindusflater. 
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Til taktekking skal det brukes naturmateriale (torv, tre, skifer) eller materialer i matt svart eller 
gråtoner. 
 
Eventuelle forstøtningsmurer skal oppføres i naturstein. I fasaden på bygninger skal det, i tillegg 
til konstruksjonsmateriale (for eksempel betong, stål), benyttes naturmateriale som tre 
og/eller naturstein. 
 
 
4.1.3 Angivelse av grad av utnytting/ høyder 

Størrelse av felt 2 i overordnet plan (PlanID: 062004072) er lagt til grunn for beregning av 
maksimal utnyttelse. 
 
Maksimal %-BYA for hele planområdet er 37 %. 
 
Det tillates etablering av maksimalt 80 leiligheter. Grad av utnytting er beregnet på bakgrunn 
av felt 2 i overordnet plan (planID: 062004072). Hems/ loft kan innredes i alle bygninger. 
Areal for parkering under bakkeplan og øvrige arealer under planert eller opprinnelig terreng 
skal i sin helhet ikke regnes med i utnyttelsesgraden (BYA). 
 
Tillatt mønehøyde over gjennomsnittlig planert terreng er 12,5 meter. Maks kotehøyde for tak 
for de ulike bestemmelsessonene fremgår av plankartet. 

4.2 Uteoppholds- og lekarealer 

Minste uteoppholdsareal (MUA) skal være 25 m2 eller minimum 20 % av BRA pr. fritidsenhet 
og skal ha følgende kvaliteter: 

 Skjermet for forurensing og stråling 
 Hensiktsmessig utformet og ligge godt tilgjengelig for leilighetene. 
 Gode solforhold på min. halvparten av arealet ved jevndøgn kl. 15:00. 
 Sikret mot vind og skyggevirkninger 
 Støynivå må ikke overstige 55 dBA 

 
Det skal avsettes areal for lek innenfor regulert fellesareal for 
fritidsbebyggelse/uteoppholdsareal i planen. Det totale lekarealet skal være 25 
m2 pr. boenhet opptil 2 enheter, og 10 m2 fra og med 3 enheter. Lekeareal skal være 
ferdig opparbeidet før det kan gis ferdigattest. 
 
Lek- og felles uteoppholdsarealer er felles for hele planområdet, og kan også dekkes inn i 
regulert område for fritidsbebyggelse. 
 
Som en del av parkeringskjellere tillates det bygging av lokaler for fellesfunksjoner integrert i 
regulert område for uteoppholdsareal. Lokalisering av fellesarealene er vist på situasjonsplanen 
i forbindelse med gangadkomst til p-kjellere. Den bebygde massen skal utformes som en del av 
uteoppholdsareal, med grønt tak og skjult under terrenget, unntatt deler av fasade mot 
gangstiene. De utstikkende fasadene skal bygges delvis i glass og delvis som 
forstøtningsmurer. 
 
4.5 Utomhusplan 
Før ferdigattest kan utstedes, må planområdet være opparbeidet i henhold til godkjent 
utomhusplan. Utomhusplan skal vise opparbeidelse av utearealer, lekareal, inngrep i 
bjørkeskogen, adkomst, parkering og bebyggelsens plassering. 
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Samtidig med byggesøknad skal det foreligge en helhetlig situasjonsplan i minimum målestokk 
1:200, og en redegjørelse for den estetiske tilpasningen til omgivelsene. Planen skal vise 
hvordan den bygde og ubebygde delen av feltet skal utnyttes og terrengformes. Det skal 
redegjøres for bygningsplasseringer og bygningsvolum, material-, form og fargebruk, planlagt 
terrengbehandling, støttemurer, atkomst, parkering, ledningsgrøfter og 
etterbehandling/tilplantning. I tillegg skal det foreligge profiler som viser eksisterende 
(opprinnelig) og nytt terreng sammen med bygningshøyder. 
 
 
4.6 Overvannshåndtering 
Overvannshåndtering skal skje lokalt i området for Geilo Fjellandsby. 
 
 
 
5 SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR 

5.1 Kjørevei 
f_V1-2 skal opparbeides som vist på plankart. Terrengtilpasninger tillates. 
 
 
5.2 Annen veggrunn - grøntareal 
Annen veggrunn ved siden av veiene kan benyttes til snølagring. 
 
Det tillates etablering av parkering innenfor områder regulert til annen veggrunn langs 
atkomstvegene f_V2. 
 
 
5.3 Gangveg/gangareal/gågate 
Gangveiene f_GG1 og f_GG2 skal sikre kjøreadkomst til leilighetene. Terrengtilpasninger 
tillates. 
 
Gangveiene skal også fungere som ferdselsåre for skigåere/fotgjengere. Gangveiene skal 
opparbeides med mulighet for kjøring til og fra fritidseiendommene og være universelt utformet. 
 
Interne gangveger skal være vinterbrøytet av hensyn til utrykningskjøretøy og slokkevannskrav. 
 
Gangveiene f_GG1-2 er felles for hele planområdet. 
 
 
5.4 Parkering 
Det skal dokumenteres 1,5 parkeringsplasser pr. boenhet. Det tillates etablert 
parkeringskjeller under hele planområdet. Illustrasjonsplanen er veiledende 
for utstrekningen og plassering av parkeringskjelleren. Det kan også etableres boder i 
parkeringskjelleren. 
 
Parkering for felt 2 kan dels dekkes utenfor feltet, da innenfor nabofelt eller på parkeringsplass 
A og/eller B. Det er krav om at 1 p-plass/boenhet skal dokumenteres innenfor 
detaljreguleringsplanen for felt 2. 
 
 
6 LNF-områder 
 
6.1 Friluftsformål 
Regulert friluftsformål omfatter området mellom eiendom 66/657 og ny vegtrasé for Tjødnlie. 
Eksisterende vegetasjon skal tas vare på, men kan stedvis tynnes ut for å sikre sikt og ferdsel. 
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